
31-MAG-16 14:18:29Stampa del 

Elezioni dei rappresentanti degli studenti negli Organi collegiali di governo dell'Ateneo A.A. 2015/16
CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     COSTU1 - Consiglio degli Studenti - Uninominale
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 13

0000657210
0000660938
0000754012
0000776791
0000709537
0000690323
0000734812
0000703618
0000631886
0000685487
0000781294
0000724745
0000768947
0000707980
0000758081
0000766140
0000709182
0000626725
0000654917
0000730980
0000771084
0000747549
0000771226
0000753842
0000718577
0000754085
0000661527
0000740208

Matricola

 BOE MARIANGELA
 WILDNER CLAUDIA
 BONFIGLIOLI MARCO
 CECCHINI BENEDETTA
 VACCARI MARCO
 DI SALVATORE GREGORIO
 IPPOLITO PAOLA
 GRAMMATICO MIRKO
 SPEZZANO ALESSANDRA
 GIORGIANNI ALESSIO
 BATTISTINI DAVIDE
 MESCOLINI GIULIA
 LEONARDI LORENZO
 PACE ANDREA
 PARI GIUSEPPE
 PAPA DAVIDE
 PILLON ADRIANO
 MUTUNDA CELESTINO NOBRE
 TOPO MARIO
 BASILICO GIUSEPPE
 PARK CHAOLLA
 TURCI GIACOMO
 AMADUZZI ALBERTO
 ZOFFOLI MATTIA
 POZZATI FABIO
 MASI DAVIDE
 SALINA GIACOMO
 NIOLA IVANO

Candidato

731
628
512
504
494
475
469
440
434
403
399
391
366
343
333
292
128
92
85
81
63
61
60
52
50
47
29
17

Voti

Dati provenienti da 41 seggi su 41

Corpo Elettorale    78519     Votanti             9780  

Percentuale Votanti 12,46%    Voti Validi         7979  

Schede Bianche      1490      Schede Nulle        310   



31-MAG-16 14:18:29Stampa del 

Elezioni dei rappresentanti degli studenti negli Organi collegiali di governo dell'Ateneo A.A. 2015/16
CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CIRC06 - Consiglio Studentesco - Circoscrizione Area "Lettere e Beni culturali"
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  7 seggi su  7

Corpo Elettorale    13503     Votanti             763   

Percentuale Votanti 5,65%     Voti Validi         660   

Schede Bianche      61        Schede Nulle        39    

0000776172
0000776610
0000706394
0000777200
0000778577
0000779604
0000775756
0000705878
0000777172
0000747549
0000741466
0000669530
0000705763
0000745356
0000776712
0000748654
0000742647
0000667250
0000777997

 GIORGINI ARIANNA
 MELANDRI GIACOMO
 CHIUSANO NOEMI
 GARATTONI LORENZO
 UGOLINI AGNESE
 MAZZAGLIA SILVIA
 LAMPONI GIULIA
 LONGANESI ELENA
 QUONDAMATTEO NICOLA
 TURCI GIACOMO
 IAMMARRONE MATTEO
 SIMONI FEDERICO
 MELCHIORI LEA
 MANCINI VIRGINIA
 ALVISI LORENZO
 BARAZZONI CECILIA
 BERTINI ILARIA
 EL KHOLY ANNA
 GUERRA FRANCESCO

17
146
75
15
66
26
6
7
5
8
3
2
1
0
3
0
0
0
1

Matricola Candidato Preferenze

UNISI - UNIVERSITARI DI SINISTRA

NO al Numero chiuso

Studenti Rivoluzionari

LINK Studenti Indipendenti

STUDENT OFFICE

242

4

21

190

203

LISTA: Voti

Lista

TN
05
SX
TN
05
SX
TN
05
SX
T3
T3
T3
T3
UI
05
05
05
05
05

TN

UI

T3

SX

05

1

0

0

1

1

N° rappr.
assegnati

*
*
*



31-MAG-16 14:18:29Stampa del 

Elezioni dei rappresentanti degli studenti negli Organi collegiali di governo dell'Ateneo A.A. 2015/16
CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CIRC05 - Consiglio Studentesco - Circoscrizione Area "Ingegneria e Architettura"
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  9 seggi su  9

Corpo Elettorale    11911     Votanti             1914  

Percentuale Votanti 16,07%    Voti Validi         1451  

Schede Bianche      369       Schede Nulle        93    

0000746000
0000758387
0000691255
0000695354
0000782511
0000759116
0000767622
0000723184
0000731547
0000718577
0000719864
0000767226
0000782016
0000754084
0000664761
0000753842
0000723043

 CASOLARI DAVIDE
 POMPILI ALESSANDRO
 CANALI ANDREA
 PLACUCCI GIUSEPPE
 TILLI PAOLA
 ZUCCA EMILIANO
 BARELLI RICCARDO
 PARIS CHIARA
 PIDDIU LORENZO
 POZZATI FABIO
 BONFIGLIOLI GIACOMO
 MICCOLI GIOVANNI
 ROSSI ELEONORA
 SARTI GABRIELE
 STELLA MARIA ELENA
 ZOFFOLI MATTIA
 ZOTTI FEDERICO

444
384
108
160
98
38
9
9
1
9
3
11
76
12
39
2
3

Matricola Candidato Preferenze

UNISI - UNIVERSITARI DI SINISTRA

SindacatoDegliUniversitari

STUDENT OFFICE

Lista per il diritto allo studio

113

380

919

39

LISTA: Voti

Lista

05
05
SW
05
SW
SW
TN
TN
UJ
TN
05
05
05
05
05
05
05

TN

SW

05

UJ

0

1

2

0

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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Elezioni dei rappresentanti degli studenti negli Organi collegiali di governo dell'Ateneo A.A. 2015/16
CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CIRC04 - Consiglio Studentesco - Circoscrizione Area "Giurisprudenza"
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 2

Dati provenienti da  4 seggi su  4

Corpo Elettorale    8171      Votanti             970   

Percentuale Votanti 11,87%    Voti Validi         862   

Schede Bianche      73        Schede Nulle        34    

0000654192
0000651793
0000728979
0000728088
0000652288
0000686717
0000581495
0000690323
0000723071
0000688928
0000700627
0000578100
0000726096
0000685487
0000723158
0000778406
0000757686
0000685291
0000781907
0000726910
0000626842
0000724171
0000785753
0000671586
0000747567
0000725908
0000686181

 MARAFFA FABIANA
 CARNAZZO ANTONIO
 ARQUILLA GIOVANNI
 PAVAN LUCREZIA
 RICCARDI CARLOTTA
 ZURLO MARCO
 LA MANNA CARMELO
 DI SALVATORE GREGORIO
 BARALDI SIMON
 GALFANO MARTINA
 LO CUOCO GIULIA
 TORROMINO CONSUELO TERESA
 CAPPA JACOPO
 GIORGIANNI ALESSIO
 NOTARPIETRO MARCELLA
 ROLLO GIULIO
 ROMANO IRENE
 RUGGIERO ALICE
 BIANCHINO ANTONIO
 ARRIGHI FRANCESCO
 CATELLANI ANDREA
 DIMAGGIO FRANCESCO
 GORINI CECILIA
 IOMMI VALENTINA
 MARCONI ALDO
 SARTI NICOLA
 VERSITANO GIOIA

215
170
117
83
16
7
13
5
2
4
2
4
2
2
0
1
1
2
32
4
3
14
1
0
15
5
3

Matricola Candidato Preferenze

UNISI - UNIVERSITARI DI SINISTRA

LINK Studenti Indipendenti

AZIONE UNIVERSITARIA-STUDENTI FUORISEDE

STUDENT OFFICE

471

143

54

194

LISTA: Voti

Lista

TN
TN
05
SX
05
SX
RJ
RJ
RJ
RJ
RJ
RJ
SX
SX
SX
SX
SX
SX
TN
05
05
05
05
05
05
05
05

TN

SX

RJ

05

2

0

0

0

N° rappr.
assegnati

*
*
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Elezioni dei rappresentanti degli studenti negli Organi collegiali di governo dell'Ateneo A.A. 2015/16
CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CIRC03 - Consiglio Studentesco - Circoscrizione Area "Farmacia, Biotecnologie e Scienze motorie"
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 1

Dati provenienti da  4 seggi su  4

Corpo Elettorale    4568      Votanti             684   

Percentuale Votanti 14,97%    Voti Validi         622   

Schede Bianche      40        Schede Nulle        22    

0000636331
0000698547
0000757787
0000697415
0000632140
0000774778
0000732049
0000675312
0000775004
0900046081
0000728137
0000634226
0000662673
0000771822
0000700831
0000774324
0000775352
0000720385
0000759553
0000709600
0000759679
0000758235
0000772492
0000772022
0000757834
0000765728
0000772549
0000709452
0000771869
0000766027
0000738265
0000736154

 MOSCATO LUCIA
 CHIAVARINI GIACOMO
 MORLINO MARIA SILVIA
 SANTANGELO LUCA
 BENVENUTI ANGELICA
 BERTOZZI NICOLE
 CAMPISI ALESSANDRO
 CAVANI ELENA
 COSTANZI ELENA
 D'AGNANO ANNALAURA
 MARINELLI GIADA
 NIRO CORRADO
 SALVI VIOLA
 SIRNA ANDREA
 STANLEY FEDERICO UCHENNA
 STERNINI LARA
 VACCHETTI LAURA
 VALANT FRANCESCO
 BARAVELLI REBECCA
 BENVENUTI LORENZO
 BIAGINI TOMMASO
 BONAZZA STEFANO
 BOSIO STEFANO
 CANINI DAVIDE
 CAPRINI ALESSANDRO
 CINTI NICOLÒ
 FABBRI FEDERICA
 IANNACCI MATTIA
 MONALDI SILVIA
 PALMISANO SILVIO
 ROSSI FRANCESCO
 TOGNOLO MARCO

70
158
46
7
65
3
25
35
5
22
12
40
0
1
25
26
1
5
0
4
0
2
1
1
1
0
1
0
0
0
0
1

Matricola Candidato Preferenze

STUDENTI INDIPENDENTI di FARBIOMOT

AZIONE UNIVERSITARIA-STUDENTI FUORISEDE

STUDENT OFFICE

LINK Studenti Indipendenti

70

249

210

93

LISTA: Voti

Lista

RJ
05
SX
U9
RJ
RJ
RJ
RJ
RJ
RJ
RJ
RJ
RJ
RJ
RJ
RJ
RJ
RJ
SX
SX
SX
SX
SX
SX
SX
SX
SX
SX
SX
SX
SX
SX

U9

RJ

05

SX

0

1

0

0

N° rappr.
assegnati

*
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Elezioni dei rappresentanti degli studenti negli Organi collegiali di governo dell'Ateneo A.A. 2015/16
CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CIRC03 - Consiglio Studentesco - Circoscrizione Area "Farmacia, Biotecnologie e Scienze motorie"
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 1

Dati provenienti da  4 seggi su  4

Corpo Elettorale    4568      Votanti             684   

Percentuale Votanti 14,97%    Voti Validi         622   

Schede Bianche      40        Schede Nulle        22    

0000709182
0000696988
0000698660
0000709242
0000781173
0000772922
0000699814
0000771814
0000634821
0000731691
0000781168

 PILLON ADRIANO
 RICEPUTI TEA
 TOTTI ALESSANDRA
 ZAMBARDI LUCA
 BALDUCCI NOEMI
 COLACI SABRINA
 MONTANARI GIOVANNI
 PANZACCHI VIRGINIA
 PICCARI LINDA
 ROTONDO CAROLINA
 SALTARELLI SAMUELE

5
2
2
6
5
4
30
8
63
28
9

Matricola Candidato PreferenzeLista

U9
U9
U9
U9
05
05
05
05
05
05
05
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Elezioni dei rappresentanti degli studenti negli Organi collegiali di governo dell'Ateneo A.A. 2015/16
CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CIRC02 - Consiglio Studentesco - Circoscrizione Area "Economia, Management e Statistica"
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 2

Dati provenienti da  7 seggi su  7

Corpo Elettorale    7944      Votanti             1030  

Percentuale Votanti 12,97%    Voti Validi         892   

Schede Bianche      107       Schede Nulle        31    

0000743630
0000768181
0000754152
0000761739
0000757990
0000699334
0000720808
0000765857
0000719974
0000780655
0000782595
0000693639
0000772496
0000741763
0000784179
0000753959
0000771881
0000705019

 FORNARI GIACOMO
 TUCCELLA VALERIO
 ORI ANDREA
 RE CRISTINA
 SILVAGNI ANDREA
 BRANDI FEDERICO
 PISTILLI ARIANNA
 GERI NICOLÒ
 CASCIO EUGENIO
 FRISONI LUIGI
 GIACOMINI MARCO
 GRIDELLI ALBERTO
 MELCHIONI ENRICO WIDMER
 PAPINI LEDA
 PERISUTTI MATTEO
 PICHINI MARCELLO
 RIGHETTI FRANCESCO
 SARTI FEDERICO

315
141
248
4
18
5
5
3
17
4
6
8
8
10
17
9
1
7

Matricola Candidato Preferenze

UNISI - UNIVERSITARI DI SINISTRA

LINK Studenti Indipendenti

AZIONE UNIVERSITARIA-STUDENTI FUORISEDE

STUDENT OFFICE

50

327

41

474

LISTA: Voti

Lista

05
SX
05
SX
TN
RJ
TN
SX
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

TN

SX

RJ

05

0

1

0

1

N° rappr.
assegnati

*
*
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Elezioni dei rappresentanti degli studenti negli Organi collegiali di governo dell'Ateneo A.A. 2015/16
CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CIRC01 - Consiglio Studentesco - Circoscrizione Area "Agraria e Medicina Veterinaria"
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 1

Dati provenienti da  5 seggi su  5

Corpo Elettorale    3772      Votanti             666   

Percentuale Votanti 17,66%    Voti Validi         524   

Schede Bianche      100       Schede Nulle        42    

0000734178
0000637261
0000753994
0000666539
0000761447
0900050855

 PIERMATTEO SIMONE
 BALLERI LUCA
 BELTRANI TOMMASO
 GUIDI FRANCESCO
 STIASSI GUGLIELMO
 VANNI CATERINA

174
122
11
1
49
72

Matricola Candidato Preferenze

STUDENT OFFICE

Veneranda Pales - UNIVET

274

250

LISTA: Voti

Lista

05
TH
05
05
05
05

05

TH

1

0

N° rappr.
assegnati

*
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Elezioni dei rappresentanti degli studenti negli Organi collegiali di governo dell'Ateneo A.A. 2015/16
CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CIRC07 - Consiglio Studentesco - Circoscrizione Area "Lingue e Letterature, Traduzione e Interpretazione"
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 1

Dati provenienti da  2 seggi su  2

Corpo Elettorale    3483      Votanti             212   

Percentuale Votanti 6,09%     Voti Validi         202   

Schede Bianche      7         Schede Nulle        3     

0000694466
0000733512
0000691288
0000700547
0000739373
0000774838
0000783874
0000772809
0000774280
0000764386

 POLLINI MARIA
 LUCCIOLI ALESSANDRA
 TOSI LORENZO
 FERRETTI FEDERICO GABRIELE
 GADDONI MARTINA
 AMADUCCI MARTINA
 CERNETTI MARIA CHIARA
 DAVOLI FRANCESCO
 ROCCATI ELISA
 STOPPONI LUCIA

81
25
5
0
0
1
41
2
0
1

Matricola Candidato Preferenze

UNISI - UNIVERSITARI DI SINISTRA

STUDENT OFFICE

Studenti indipendenti 

18

112

72

LISTA: Voti

Lista

05
U6
TN
TN
TN
05
05
05
05
05

TN

05

U6

0

1

0

N° rappr.
assegnati

*
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Elezioni dei rappresentanti degli studenti negli Organi collegiali di governo dell'Ateneo A.A. 2015/16
CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CIRC08 - Consiglio Studentesco - Circoscrizione Area "Medicina e Chirurgia"
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 2

Dati provenienti da  5 seggi su  5

Corpo Elettorale    6330      Votanti             1142  

Percentuale Votanti 18,04%    Voti Validi         1054  

Schede Bianche      54        Schede Nulle        34    

0000630672
0000661136
0000719359
0000719625
0000631108
0000773898
0000661162
0000719096
0000781234
0000715422
0000779632
0000649550
0000728311

 GIOVANNICO LORENZO
 LEARDINI DAVIDE
 TODISCO VERA
 LUCERTINI GIOVANNI
 BISELLO SILVIA
 BONGIOVANNI ALBERTO
 BURATO SOFIA
 DALMONTE PIETRO WALTER
 GORI FRANCESCA
 SANDRONI VERONICA
 SCAIOLI MARIA
 SCIROCCO ERICA
 TAIOLI AGNESE

164
354
144
81
33
63
6
19
7
11
15
3
24

Matricola Candidato Preferenze

GRUPPO PROMETEO

STUDENT OFFICE

537

517

LISTA: Voti

Lista

B3
05
B3
05
B3
05
05
05
05
05
05
05
05

B3

05

1

1

N° rappr.
assegnati

*
*
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Elezioni dei rappresentanti degli studenti negli Organi collegiali di governo dell'Ateneo A.A. 2015/16
CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CIRC09 - Consiglio Studentesco - Circoscrizione Area "Psicologia e Scienze della Formazione"
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 2

Dati provenienti da  4 seggi su  4

Corpo Elettorale    6139      Votanti             447   

Percentuale Votanti 7,28%     Voti Validi         368   

Schede Bianche      47        Schede Nulle        32    

0000733442
0000772936
0000770106
0000764123
0000747410
0000767165
0000771786
0000755628
0000777463
0000701495
0000730311
0000769997
0000774209

 DIODATI LUCIA
 ZANARINI STEFANO
 ZENDRI ILARIA
 PASSARELLA RITA
 VEZZANI SILVIA
 ROSSI JACOPO
 GENNARI AMBRA
 PASSERI VALERIA
 DE SALVE MARCO
 DELUIGI ELEONORA
 MARZOCCHI ANNALISA
 PARI CAMILLA
 TAMPIERI CATERINA

97
36
28
96
35
2
1
1
0
3
0
1
3

Matricola Candidato Preferenze

STUDENT OFFICE

LINK Studenti Indipendenti

Analysis - Cesena-stud formazione Bologna

160

89

119

LISTA: Voti

Lista

05
RX
SX
05
RX
SX
SX
SX
05
05
05
05
05

05

SX

RX

1

0

1

N° rappr.
assegnati

*
*
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Elezioni dei rappresentanti degli studenti negli Organi collegiali di governo dell'Ateneo A.A. 2015/16
CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CIRC10 - Consiglio Studentesco - Circoscrizione Area "Scienze"
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 1

Dati provenienti da  9 seggi su  9

Corpo Elettorale    6198      Votanti             1154  

Percentuale Votanti 18,62%    Voti Validi         887   

Schede Bianche      197       Schede Nulle        70    

0000784616
0000724151
0900050228
0000700411
0000723507
0000709537
0000757891
0000636376
0000665634
0000770817
0000768521
0000753581

 BRUNI BRUNO LUDOVICO
 EVANDRI CHIARA
 CAPOANI FEDERICO
 DI DOMENICO CHIARA
 RUBINI NICOLA
 VACCARI MARCO
 ARQUILLA MADDALENA
 BORGATTI EVACATERINA
 CESANELLI COSTANZA
 COVILI FILIPPO
 SPEDICATO EUGENIA
 ZANONI ANDREA

115
157
21
11
45
55
20
3
0
23
8
7

Matricola Candidato Preferenze

/SI - Scienze Indipendenti + Oasi Felice

STUDENT OFFICE

597

290

LISTA: Voti

Lista

SR
05
SR
SR
SR
SR
05
05
05
05
05
05

SR

05

1

0

N° rappr.
assegnati

*
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Elezioni dei rappresentanti degli studenti negli Organi collegiali di governo dell'Ateneo A.A. 2015/16
CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CIRC11 - Consiglio Studentesco - Circoscrizione Area "Scienze politiche"
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 2

Dati provenienti da  4 seggi su  4

Corpo Elettorale    6500      Votanti             800   

Percentuale Votanti 12,31%    Voti Validi         679   

Schede Bianche      61        Schede Nulle        60    

0000743008
0000698257
0000733631
0000771605
0000733120
0000688445
0000724005
0000770153
0000739214
0000772803
0000655161
0000686217
0900052138
0000690997
0000708265
0000759901
0000759584
0000733657
0000732891
0000758504
0000738456
0000736417
0000730238
0000722489
0000736744
0000698337

 D'ALFONSO FABIO
 BONIFATI LIDIA
 FASCIANI CECILIA
 LALLI ISABELLA
 TURCHI ELENA
 DI STEFANO LORENZO
 AQUILINA SALVATORE
 ARESU CAMILLA LATINA
 MANZO TOMMASO
 PALLUCCHINI CAMILLA
 ARCURI SAVINA
 DAL POS JASMIN
 DONATO LORENZO
 KADAR IRINA
 RASCHILLÀ FABIO
 ADAMI LAURA
 CASILLO GAIA
 GIACOMELLI GIULIA
 HYERACE MARIA TERESA
 LAPEGNA SOFIA
 LOVISOLO ANDREA
 MABILIA MATTEO
 MUSSONI CARLOTTA
 PASQUALI STEFANIA
 SPINIELLO FRANCESCA
 MURGOLO EMANUELE

142
59
6
51
16
22
30
10
9
7
4
3
4
0
1
1
0
0
1
0
0
0
0
0
0
1

Matricola Candidato Preferenze

UNISI - UNIVERSITARI DI SINISTRA

Apolidi-UDU-SDU

LINK Studenti Indipendenti

AZIONE UNIVERSITARIA-STUDENTI FUORISEDE

STUDENT OFFICE

223

118

251

65

22

LISTA: Voti

Lista

SX
TN
SX
UG
TN
RJ
UG
RJ
05
05
RJ
RJ
RJ
RJ
RJ
SX
SX
SX
SX
SX
SX
SX
SX
SX
SX
TN

TN

UG

SX

RJ

05

1

0

1

0

0

N° rappr.
assegnati

*
*
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Elezioni dei rappresentanti degli studenti negli Organi collegiali di governo dell'Ateneo A.A. 2015/16
CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CODI17 - Consiglio di Dipartimento Di Scienze Aziendali
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 11

Dati provenienti da  4 seggi su  4

Corpo Elettorale    4708      Votanti             501   

Percentuale Votanti 10,64%    Voti Validi         430   

Schede Bianche      61        Schede Nulle        10    

0000743630
0000784179
0000781291
0000695982
0000754085
0000753959
0000754152
0000771881
0000733016
0000719974
0000772496
0000753926
0000720059
0000699334
0000693639
0000759809
0000758219
0000734047
0000693111
0000693475
0000695168
0000694498
0000693643

 FORNARI GIACOMO
 PERISUTTI MATTEO
 MONTEBELLI GIACOMO
 DALL'ARA PIETRO
 MASI DAVIDE
 PICHINI MARCELLO
 ORI ANDREA
 RIGHETTI FRANCESCO
 FORLAI GIACOMO
 CASCIO EUGENIO
 MELCHIONI ENRICO WIDMER
 VENTURI LORENZO
 ZORZI LORENZOMARIA
 BRANDI FEDERICO
 GRIDELLI ALBERTO
 DALPOZZO FEDERICO
 LOMBARDI ANTONIO LUCA
 BOIDO GIACOMO
 FORLANI MARIA
 MUSCO MARCO
 NANNI STEFANO
 SCELSA MATTEO
 STOPPA FRANCESCO

52
47
45
29
42
35
31
23
8
21
18
13
6
4
8
4
1
0
0
7
3
4
5

Matricola Candidato Preferenze

RETHINK-Studenti Indipendenti

AZIONE UNIVERSITARIA-STUDENTI FUORISEDE

STUDENT OFFICE

89

29

312

LISTA: Voti

Lista

05
05
05
TM
05
05
05
05
TM
05
05
05
TM
RJ
05
TM
TM
TM
05
05
05
05
05

TM

RJ

05

2

0

9

N° rappr.
assegnati

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
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Elezioni dei rappresentanti degli studenti negli Organi collegiali di governo dell'Ateneo A.A. 2015/16
CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CODI18 - Consiglio di Dipartimento Di Scienze Biologiche, Geologiche E Ambientali
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 9

Dati provenienti da  2 seggi su  2

Corpo Elettorale    1597      Votanti             215   

Percentuale Votanti 13,46%    Voti Validi         159   

Schede Bianche      44        Schede Nulle        12    

0000744836
0000757891
0000735562
0000736855
0000753400
0000719307
0000636376
0000720526
0000632641
0000734741
0000734851

 DALLE MOLLE GIORGIO
 ARQUILLA MADDALENA
 IEVA MARIA GRAZIA
 PRUGNI SARA
 DI MAMBRO TOMMASO
 BACCHIOCCHI BEATRICE
 BORGATTI EVACATERINA
 OLIVIERI CHIARA
 RINALDI SAMUELE
 FERRARA CHIARA
 D'ALONZO ANTONIO

14
30
14
21
6
4
16
4
1
3
1

Matricola Candidato Preferenze

/SI - SCIENZE INDIPENDENTI

STUDENT OFFICE

93

66

LISTA: Voti

Lista

T1
05
T1
05
T1
T1
05
T1
05
T1
T1

T1

05

5

4

N° rappr.
assegnati

*
*
*
*
*
*
*
*
*
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Elezioni dei rappresentanti degli studenti negli Organi collegiali di governo dell'Ateneo A.A. 2015/16
CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CODI20 - Consiglio di Dipartimento Di Scienze Dell'educazione "Giovanni Maria Bertin"
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 8

Dati provenienti da  3 seggi su  3

Corpo Elettorale    4516      Votanti             306   

Percentuale Votanti 6,78%     Voti Validi         281   

Schede Bianche      18        Schede Nulle        7     

0000730311
0000668288
0000772936
0000767165
0000733442
0000701495
0000770630
0000764972
0000768947
0000700076
0000675762
0000700498
0000764548
0000746967
0000676107
0000764423
0000768925
0000771786
0000764147
0000769802
0000755628
0000730579
0000780680
0000737775
0000764124
0000764195
0000764187
0000729528
0000770763
0000730251
0000735462
0000771348
0000729461

 MARZOCCHI ANNALISA
 VITALI FRANCESCA
 ZANARINI STEFANO
 ROSSI JACOPO
 DIODATI LUCIA
 DELUIGI ELEONORA
 MEGLIORINI SILVIA
 PASQUINI ROY
 LEONARDI LORENZO
 BARAZZONI IRENE
 SCHETTINO FEDERICO
 BUSIGNANI MIRIAM
 CALABRESE NADIA
 TOSI LUCIA
 MARCONI ROBERTA
 FUCILE ELENA
 PAPAGNA ELISABETTA
 GENNARI AMBRA
 BICEGO ELENA
 GENOVESE GIOVANNI
 PASSERI VALERIA
 CARMELLINO MIRIAM
 ADDONE SIRAH
 CHIODI CHIARA
 CROSTA ANDREA
 DEIANA GIULIA
 DI MARTINO ROSA
 GALLO GIOVANNA
 MAZZURCO ALESSIA
 NICOLAU LINDA
 SAVINI ELENA
 SORO MATTEO
 SPINIELI ELENA

25
19
33
14
16
14
20
9
12
10
11
10
3
9
9
2
9
2
1
1
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Matricola Candidato Preferenze

Collettivo NoCode Studenti Indipendenti

STUDENT OFFICE

UNISI-SPAZIO ALLE IDEE-LISTE DI SINISTRA

62

149

70

LISTA: Voti

Lista

05
05
TU
T4
05
05
TU
T4
05
05
TU
05
T4
05
TU
T4
TU
T4
T4
T4
T4
TU
T4
T4
T4
T4
T4
T4
T4
T4
T4
T4
T4

T4

05

TU

2

4

2

N° rappr.
assegnati

*
*
*
*
*
*
*
*
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Elezioni dei rappresentanti degli studenti negli Organi collegiali di governo dell'Ateneo A.A. 2015/16
CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CODI20 - Consiglio di Dipartimento Di Scienze Dell'educazione "Giovanni Maria Bertin"
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 8

Dati provenienti da  3 seggi su  3

Corpo Elettorale    4516      Votanti             306   

Percentuale Votanti 6,78%     Voti Validi         281   

Schede Bianche      18        Schede Nulle        7     

0000731473
0000764488
0000764121
0000770106
0000770701
0000777463
0000663710
0000769997
0000694855
0000702995
0000774209
0000742662

 SQUADRANI ILARIA
 TESTARDI ALISIA
 TURRINI GIULIA
 ZENDRI ILARIA
 BRIGHI LINDA
 DE SALVE MARCO
 DONDI MARIANNA
 PARI CAMILLA
 PEDRETTI ANNA
 SILVESTRI MARIACHIARA
 TAMPIERI CATERINA
 ZAVATTA LUCIA

0
0
0
1
7
8
4
6
6
8
3
9

Matricola Candidato PreferenzeLista

T4
T4
T4
T4
05
05
05
05
05
05
05
05



31-MAG-16 14:18:29Stampa del 

Elezioni dei rappresentanti degli studenti negli Organi collegiali di governo dell'Ateneo A.A. 2015/16
CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CODI21 - Consiglio di Dipartimento Di Scienze E Tecnologie Agro-Alimentari
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 8

Dati provenienti da  2 seggi su  2

Corpo Elettorale    1069      Votanti             87    

Percentuale Votanti 8,14%     Voti Validi         45    

Schede Bianche      31        Schede Nulle        11    

0000768326  GENTILI MICHELE 28

Matricola Candidato Preferenze

STUDENT OFFICE 45

LISTA: Voti

Lista

05

05 1

N° rappr.
assegnati

*
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Elezioni dei rappresentanti degli studenti negli Organi collegiali di governo dell'Ateneo A.A. 2015/16
CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CODI22 - Consiglio di Dipartimento Di Chimica Industriale "Toso Montanari"
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 5

Dati provenienti da  3 seggi su  3

Corpo Elettorale    671       Votanti             218   

Percentuale Votanti 32,49%    Voti Validi         205   

Schede Bianche      4         Schede Nulle        9     

0000781842
0000698123
0000762945
0000781945
0000719553
0000730183
0000781997
0000769143
0000719233
0000761433
0000664055
0000738231
0000781887
0000753908
0000719991
0000684161
0000738621

 MONTI NICOLA
 ALBANO YLENIA
 SCURTI STEFANO
 CARAMIA SARA
 BAGIONI FRANCESCA
 ROMANO ANDREA
 MIGLIORI EMANUELE
 GALLETTI GABRIELE
 MALPEZZI RICCARDO
 ORTOLANI JACOPO
 MASTRI CATERINA
 CASADIO BIANCA
 MONTI ELEONORA
 LONGANESI MARCO
 BIA FRANCESCA
 DERELLI DAVIDE
 NATALI PAOLA

54
34
45
29
21
20
20
15
12
5
13
1
3
1
10
4
1

Matricola Candidato Preferenze

Chimic-ON: studenti chimica indipendenti

Associazione Studentesca Oasi Felice

STUDENT OFFICE

56

125

24

LISTA: Voti

Lista

SV
SV
UC
SV
SV
UC
SV
05
UC
UC
05
UC
05
05
SV
SV
UC

UC

SV

05

1

4

0

N° rappr.
assegnati

*
*
*
*
*



31-MAG-16 14:18:29Stampa del 
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CODI23 - Consiglio di Dipartimento Di Scienze Economiche
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 12

Dati provenienti da  3 seggi su  3

Corpo Elettorale    2083      Votanti             252   

Percentuale Votanti 12,10%    Voti Validi         229   

Schede Bianche      11        Schede Nulle        12    

0000761454
0000761739
0000741763
0000765447
0000765857
0000744205
0000757990
0000765302
0000761322
0000693232
0000765218
0000760227
0000782595
0000781297
0000720808
0000759170
0000693095
0000754168
0000732539

 CRESTI LORENZO
 RE CRISTINA
 PAPINI LEDA
 MANICARDI CATERINA
 GERI NICOLÒ
 TEDALDI GIACOMO
 SILVAGNI ANDREA
 CIARDO MATTIA
 D'AGUANNO MARIA CRISTINA
 PRACUCCI SIMONE
 CILIA FRANCESCO
 BIGI DANIELE
 GIACOMINI MARCO
 TARGA MATTEO
 PISTILLI ARIANNA
 BARTOCCINI ALBERTO
 MAIOLI SIMONE
 MESSORI SONIA
 CARPENZANO LUCY

31
19
23
15
14
23
15
13
11
16
8
6
6
6
5
4
3
4
0

Matricola Candidato Preferenze

RETHINK-Studenti Indipendenti

STUDENT OFFICE

UNISI - UNIVERSITARI DI SINISTRA

138

63

28

LISTA: Voti

Lista

TM
TM
05
TM
TM
05
TN
TM
TM
05
TM
TM
05
TM
TN
TM
05
TM
TN

TM

05

TN

8

3

1

N° rappr.
assegnati

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
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Elezioni dei rappresentanti degli studenti negli Organi collegiali di governo dell'Ateneo A.A. 2015/16
CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CODI24 - Consiglio di Dipartimento Di Scienze Giuridiche
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 19

Dati provenienti da  4 seggi su  4

Corpo Elettorale    8171      Votanti             970   

Percentuale Votanti 11,87%    Voti Validi         921   

Schede Bianche      29        Schede Nulle        19    

0000687808
0000627526
0000724171
0000722538
0000686717
0000761360
0000760562
0000656034
0000762374
0000724405
0000726096
0000781907
0000686440
0000581495
0000763750
0000760305
0000702669
0000723015
0000727113
0000763480
0000723020
0000747567
0000656793
0000734623
0000728088
0000725151
0000686181
0000656977
0000690323
0000685472
0000725145
0000685493

 FAUDONE JASMINE
 STABILE MARIAFRANCESCA
 DIMAGGIO FRANCESCO
 LONGO ALBERTO
 ZURLO MARCO
 POMES ITALO
 DAL MASO FRANCESCO OLINDO
 SARRACCO ANDREA
 CAPUZZIMATI ILARIA
 GRECO PIERPAOLO
 CAPPA JACOPO
 BIANCHINO ANTONIO
 MAGNANI ARIANNA MARIA BEATRICE
 LA MANNA CARMELO
 MAUCHIGNA MARGHERITA
 CONRADT SVEVA
 FOSCHINI GIACOMO
 PALMIERI SOFIA
 MICHETTI GIOVANNI
 DE MARON GIACOMO
 LA MARCA SERENA
 MARCONI ALDO
 ROMITI CATERINA
 ROSSI LORENZO
 PAVAN LUCREZIA
 CROCE CHIARA
 VERSITANO GIOIA
 LANZA FRANCESCO VINCENZO
 DI SALVATORE GREGORIO
 BUOSI VALENTINA
 ARLOTTI LORENZO
 RATTI MARCO

58
55
41
51
37
50
43
38
37
36
18
35
37
28
33
32
27
28
17
27
20
27
20
18
14
16
17
14
6
13
12
12

Matricola Candidato Preferenze

Studenti Indipendenti Giurisprudenza

AZIONE UNIVERSITARIA-STUDENTI FUORISEDE

STUDENT OFFICE

UNISI - UNIVERSITARI DI SINISTRA

139

61

193

528

LISTA: Voti

Lista

TN
TN
05
TN
T5
TN
TN
05
TN
TN
T5
TN
05
RJ
TN
TN
05
TN
T5
TN
TN
05
TN
TN
T5
TN
05
TN
RJ
TN
T5
TN

T5

RJ

05

TN

3

1

4

11

N° rappr.
assegnati

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
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Elezioni dei rappresentanti degli studenti negli Organi collegiali di governo dell'Ateneo A.A. 2015/16
CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CODI24 - Consiglio di Dipartimento Di Scienze Giuridiche
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 19

Dati provenienti da  4 seggi su  4

Corpo Elettorale    8171      Votanti             970   

Percentuale Votanti 11,87%    Voti Validi         921   

Schede Bianche      29        Schede Nulle        19    

0000724535
0000728280
0000727110
0000726668
0000578100
0000685291
0000757407
0000726910
0000723896
0000757364
0000757686
0000723071
0000651968
0000723158
0000785753
0000757397
0000724842
0000688928
0000654917
0000725897
0000725908
0000724745
0000778406
0000652288
0000746325
0000735374
0000760533
0000695296
0000685487
0000724508
0000700627
0000656825
0000583636
0000726129
0000685332
0000658495
0000657210
0000657440

 BURZACCHI MATTEO
 COLA GIANMARCO
 MALAZZINI PIERLUIGI
 GABRIELLI JASON
 TORROMINO CONSUELO TERESA
 RUGGIERO ALICE
 LOMBARDI STEFANO
 ARRIGHI FRANCESCO
 DALPOZZO GIOVANNI
 ARGENZIANO LILIANA NJAMBI
 ROMANO IRENE
 BARALDI SIMON
 ZANETTI MARCO
 NOTARPIETRO MARCELLA
 GORINI CECILIA
 MONTALTI VALENTINA
 MODUGNO ALICE
 GALFANO MARTINA
 TOPO MARIO
 OTTINO CHIARA
 SARTI NICOLA
 MESCOLINI GIULIA
 ROLLO GIULIO
 RICCARDI CARLOTTA
 BALESTRA SARA
 PAZZI FEDERICO
 D'AMICO FRANCESCA ROMANA
 DI PANCRAZIO ORNELLA
 GIORGIANNI ALESSIO
 MELI FLAVIO
 LO CUOCO GIULIA
 ARINI ALESSANDRA
 BARELLI GIULIA
 BAZZOCCHI ANNALISA
 BERTACCINI ELISABETTA
 BLASI GUGLIELMO
 BOE MARIANGELA
 CAMPANARO EMANUELE

10
10
9
10
6
8
10
7
6
6
5
2
6
4
4
4
3
1
4
3
3
2
3
2
2
2
1
1
1
1
0
2
0
0
3
0
6
0

Matricola Candidato PreferenzeLista

05
05
T5
05
RJ
T5
05
05
T5
05
T5
RJ
05
T5
05
05
T5
RJ
05
T5
05
05
T5
05
T5
T5
T5
T5
T5
T5
RJ
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
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Elezioni dei rappresentanti degli studenti negli Organi collegiali di governo dell'Ateneo A.A. 2015/16
CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CODI24 - Consiglio di Dipartimento Di Scienze Giuridiche
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 19

Dati provenienti da  4 seggi su  4

Corpo Elettorale    8171      Votanti             970   

Percentuale Votanti 11,87%    Voti Validi         921   

Schede Bianche      29        Schede Nulle        19    

0000651793
0000686201
0000758414
0000775202
0000759551
0000690936
0000757425
0000723106
0000687488
0000760117
0000690527
0000654192
0000621742
0000655413
0000757299
0000762533
0000623233
0000692463
0000778159
0000762928
0000634306
0000706608
0000761829
0000729303
0000766168
0000728979
0000626864
0000691321
0000687760
0000671586
0000689864
0000757645
0000631007
0000654125
0000623173
0000728958
0000687226
0000688020

 CARNAZZO ANTONIO
 CAVALLO FLAVIA
 CERONI SILVIA
 CHILLA GIANLUCA
 COZZOLINO ESTER ANTONIA
 CROCETTI BERNARDI UMBERTO
 DI LAURO MATTEO
 FARISS YASMINE
 FAZIOLI RICCARDO
 GALIANO LAURA
 GANASSI NANDO
 MARAFFA FABIANA
 MASSARENTI FRANCESCO
 MENCHISE DONATELLAYLENIA
 PARTIPILO MARIANGELA
 PASSINI ELENA
 POPOLI FILIPPO
 PORZIO ERNESTINA
 REVERZANI TOMMASO
 SÀLAMI MAIONE SERGIO
 VERDOLINI ENRICO
 CAMBOSU CARLA
 LOTTI MARILENA
 TUMINO ELEONORA
 ZAVOLI LUCA
 ARQUILLA GIOVANNI
 BUCCHI STEFANO
 COLONNA GIANCLAUDIO
 DI CAPRIO STEFANO
 IOMMI VALENTINA
 LORENZI SIMONE
 MERICO LUIGI
 NAPPI RAFFAELE
 ORSINI MARIA CATERINA
 RAGNI MARIA BEATRICE
 ROLI FEDERICA
 SALINA FRANCESCA
 SKUK MILA

4
7
4
0
0
1
2
0
0
0
11
6
4
0
4
0
0
1
1
4
10
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
1
0

Matricola Candidato PreferenzeLista

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
T5
T5
T5
T5
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05



31-MAG-16 14:18:29Stampa del 

Elezioni dei rappresentanti degli studenti negli Organi collegiali di governo dell'Ateneo A.A. 2015/16
CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CODI25 - Consiglio di Dipartimento Di Scienze Mediche Veterinarie
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 13

Dati provenienti da  2 seggi su  2

Corpo Elettorale    1065      Votanti             290   

Percentuale Votanti 27,23%    Voti Validi         255   

Schede Bianche      23        Schede Nulle        12    

0000720448
0000703674
0000703635
0000703698
0000721921
0000734178
0000665544
0000720858
0000666426
0000720445
0000747172
0000721440
0000719161
0000719156
0000780969
0000720275
0000771951
0000781978
0000781116

 DI CESARE LUIGI
 GANGINI GIACOMO
 GETULI LEONARDO
 GARUTI GIACOMO
 ACHILLI CHIARA
 PIERMATTEO SIMONE
 CIAMMAICHELLA LUCA
 RUGGERI ROBERTA
 DE BONIS ANDREA
 CALISTI IRENE
 POGGESI GINEVRA
 PIOTTO FEDERICO
 L'ERARIO VERONICA
 TORCASIO ELISA
 TURCHI VERONICA
 GIOVANELLI GABRIELE
 MACCAGNAN FRANCESCA
 PLAZZOTTA KATIA
 PREITE LUDOVICA

60
47
37
28
25
25
19
18
14
13
11
10
15
9
8
1
4
5
1

Matricola Candidato Preferenze

STUDENT OFFICE

Veneranda Pales - UNIVET

37

218

LISTA: Voti

Lista

TH
TH
TH
TH
TH
05
TH
TH
TH
TH
TH
TH
05
TH
TH
TH
TH
TH
TH

05

TH

2

11

N° rappr.
assegnati

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
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Elezioni dei rappresentanti degli studenti negli Organi collegiali di governo dell'Ateneo A.A. 2015/16
CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CODI26 - Consiglio di Dipartimento Di Scienze Per La Qualita' Della Vita
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 6

Dati provenienti da  2 seggi su  2

Corpo Elettorale    2809      Votanti             308   

Percentuale Votanti 10,96%    Voti Validi         266   

Schede Bianche      25        Schede Nulle        17    

0000698547
0000736769
0000632140
0000731691
0000699820
0000675312
0000772922
0000699814
0000774324
0000775574
0000738669
0000732835
0000781168

 CHIAVARINI GIACOMO
 SORO PIETRO
 BENVENUTI ANGELICA
 ROTONDO CAROLINA
 FALCINI FILIPPO MARIA
 CAVANI ELENA
 COLACI SABRINA
 MONTANARI GIOVANNI
 STERNINI LARA
 RAMA SAIMIR
 BARBIERI ANDREA
 CALANCHI ANDREA
 SALTARELLI SAMUELE

60
55
67
33
32
39
31
28
29
3
6
10
27

Matricola Candidato Preferenze

AZIONE UNIVERSITARIA-STUDENTI FUORISEDE

STUDENT OFFICE

81

185

LISTA: Voti

Lista

05
05
RJ
05
05
RJ
05
05
RJ
RJ
05
05
05

RJ

05

2

4

N° rappr.
assegnati

*
*
*
*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CODI27 - Consiglio di Dipartimento Di Scienze Politiche E Sociali
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 11

Dati provenienti da  3 seggi su  3

Corpo Elettorale    4544      Votanti             654   

Percentuale Votanti 14,39%    Voti Validi         595   

Schede Bianche      35        Schede Nulle        24    

0000698257
0000733631
0000724005
0000778775
0000770641
0000735311
0000744231
0000727375
0000688445
0000734690
0000733120
0000774141
0000736417
0000660938
0000730073
0000736744
0000759575
0000724063
0900052138
0000738456
0000729742
0000773035
0000773474
0000757978
0000771027
0000759500
0000730238
0000686217
0000768430
0000772803
0000766473

 BONIFATI LIDIA
 FASCIANI CECILIA
 AQUILINA SALVATORE
 COCCHI MATTIA
 GIORGI CHIARA
 MARACCHIONE FRANK
 TANTIMONACO GAETANO
 SANNA MARIA GRAZIA
 DI STEFANO LORENZO
 IALACQUA GIUSEPPE
 TURCHI ELENA
 MIGLIORI GUGLIELMO
 MABILIA MATTEO
 WILDNER CLAUDIA
 MORRONE GABRIELE MARIA
 SPINIELLO FRANCESCA
 MAGGIORE MADDALENA
 GIUA ANDREA
 DONATO LORENZO
 LOVISOLO ANDREA
 SARTI FRANCESCO
 CHESSA LEONARDO
 BARRANU ENRICO
 SPECCHI CRISTINA
 COSTA DAVIDE
 MEANI TOMMASO
 MUSSONI CARLOTTA
 DAL POS JASMIN
 MIGLIORINI BENIAMINO
 PALLUCCHINI CAMILLA
 COSSU GIACOMO

49
31
27
30
17
26
25
25
18
14
20
20
12
20
19
11
17
14
4
10
11
13
9
9
8
8
5
1
6
8
3

Matricola Candidato Preferenze

HANDALA Studenti Indipendenti

UNISI - UNIVERSITARI DI SINISTRA

AZIONE UNIVERSITARIA-STUDENTI FUORISEDE

STUDENT OFFICE

Apolidi-UDU-SDU

160

232

57

18

128

LISTA: Voti

Lista

TN
TB
UG
TN
TB
TN
UG
TN
RJ
TB
TN
UG
TB
TN
TN
TB
UG
TN
RJ
TB
TN
UG
TN
TB
UG
TN
TB
RJ
UG
05
TB

TB

TN

RJ

05

UG

3

5

1

0

2

N° rappr.
assegnati

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CODI27 - Consiglio di Dipartimento Di Scienze Politiche E Sociali
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 11

Dati provenienti da  3 seggi su  3

Corpo Elettorale    4544      Votanti             654   

Percentuale Votanti 14,39%    Voti Validi         595   

Schede Bianche      35        Schede Nulle        24    

0000733657
0000732891
0000708265
0000739214
0000765090
0000759584
0000743008
0000734812
0000731397
0000729271
0000733691
0000764748
0000772785
0000724391
0000697579
0000698337
0000770421
0000771681
0000729336
0000772726
0000757562
0000761483
0000733466
0000760231
0000739420
0000698594

 GIACOMELLI GIULIA
 HYERACE MARIA TERESA
 RASCHILLÀ FABIO
 MANZO TOMMASO
 AREZZO GAETANO
 CASILLO GAIA
 D'ALFONSO FABIO
 IPPOLITO PAOLA
 LOMBARDO FRANCESCO
 LUPPI ANITA ROSA
 MARSILI BEATRICE
 MASCETTI GIUDITTA
 MORESCO ALESSIA
 FERRARI FABIO
 MOTTA MICOL ELEONORA
 MURGOLO EMANUELE
 NDOJ LEDINA
 PALADINO EMMA
 PERSON ANNA
 PIACQUADIO AGOSTINO
 RANUCCI BEATRICE
 RUBINO GIULIA
 SBEITI RAWAN
 TORRES VASQUEZ SERGIO MANUEL
 XHAFERI AMARILDO
 RAZZI NICOLÒ

3
3
1
4
0
0
2
1
0
2
0
0
0
2
0
2
3
6
2
0
1
5
1
2
4
0

Matricola Candidato PreferenzeLista

TB
TB
RJ
05
TB
TB
TB
TB
TB
TB
TB
TB
TB
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
UG
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CODI28 - Consiglio di Dipartimento Di Scienze Statistiche "Paolo Fortunati"
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 8

Dati provenienti da  4 seggi su  4

Corpo Elettorale    1577      Votanti             361   

Percentuale Votanti 22,89%    Voti Validi         345   

Schede Bianche      9         Schede Nulle        7     

0000723897
0000764634
0000780655
0000727980
0000770916
0000769032
0000772725
0000761366
0000782772
0000689142
0000765884
0000735869
0000758081
0000746756
0000764512
0000777521
0000738662
0000780654
0000722489
0000771244
0000770458
0000778010

 BASINI FRANCESCA
 CAILOTTO MARIO
 FRISONI LUIGI
 CAPRADOSSI VALENTINA
 GENNA CRISTINA
 RAGUZZONI ALICE
 VITALI MARIA
 TONINI FRANCESCO
 FERRI FILIPPO
 CHIOVINI ILARIA
 VILLA SIMONE
 CENCIONI MARCO
 PARI GIUSEPPE
 LOCATELLI MATTEO
 ANGELI FRANCESCO
 BERTINI FRANCESCO OLMO
 FILOSI GABRIELE
 MARI ANDREA
 PASQUALI STEFANIA
 REGGIANI MASSIMO
 TOMASELLO FRANCESCO
 RICCI MARGHERITA

41
29
52
28
26
22
36
22
21
19
27
3
2
1
10
6
15
6
10
1
1
0

Matricola Candidato Preferenze

STUDENT OFFICE

GAUSS Studenti Indipendenti

93

252

LISTA: Voti

Lista

TD
TD
05
TD
TD
TD
05
TD
TD
TD
05
05
05
05
TD
TD
TD
TD
TD
TD
TD
05

05

TD

2

6

N° rappr.
assegnati

*
*
*
*
*
*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CODI29 - Consiglio di Dipartimento Di Sociologia E Diritto Dell'economia
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 7

Dati provenienti da  2 seggi su  2

Corpo Elettorale    1401      Votanti             61    

Percentuale Votanti 4,35%     Voti Validi         29    

Schede Bianche      18        Schede Nulle        14    

0000758504
0000759901
0000767894

 LAPEGNA SOFIA
 ADAMI LAURA
 CELLINI GIOVANNI

12
10
0

Matricola Candidato Preferenze

HANDALA Studenti Indipendenti 29

LISTA: Voti

Lista

TB
TB
TB

TB 2

N° rappr.
assegnati

*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CODI30 - Consiglio di Dipartimento Di Storia Culture Civilta'
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 12

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    2871      Votanti             247   

Percentuale Votanti 8,60%     Voti Validi         225   

Schede Bianche      12        Schede Nulle        10    

0000777241
0000776617
0000745131
0000777200
0000741663
0000743258
0000777172
0000776712
0000776699
0000705191
0000778731
0000747549
0000783797
0000710305
0000670358

 GIRNEATA SIMONA FABIOLA
 PAROLINI SARA
 CANTONI FABIO
 GARATTONI LORENZO
 BORSARI FEDERICO
 BIGNARDI EUGENIO
 QUONDAMATTEO NICOLA
 ALVISI LORENZO
 TERRAROLI LORENZO
 TRENTI VITTORIO
 ANDRIOLO GIOVANNI
 TURCI GIACOMO
 LUNA MARIANNA
 MURACA FRANCESCO
 AMADORI MASSIMO

51
42
29
15
14
5
13
15
3
3
1
5
3
0
0

Matricola Candidato Preferenze

Studenti Rivoluzionari

STUDENT OFFICE

UNISI - UNIVERSITARI DI SINISTRA

Lettere Aperte Studenti Indipendenti

15

24

162

24

LISTA: Voti

Lista

TN
TN
TN
TN
TN
TN
T9
05
TN
TN
TN
T3
T3
TN
T3

T3

05

TN

T9

1

1

9

1

N° rappr.
assegnati

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CODI31 - Consiglio di Dipartimento Di Beni Culturali
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 4

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    1007      Votanti             27    

Percentuale Votanti 2,68%     Voti Validi         16    

Schede Bianche      8         Schede Nulle        3     

0000775365
0000777666
0000775353
0000778417

 MONTI GIACOMO
 BERGAMINI ISABELLA
 FEOLA GIANMARIA
 BERTOZZI ALESSANDRO

10
5
3
1

Matricola Candidato Preferenze

UNISI-UNIVERSITARI DI SINISTRA 16

LISTA: Voti

Lista

RC
RC
RC
RC

RC 4

N° rappr.
assegnati

*
*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CODI32 - Consiglio di Dipartimento Di Interpretazione E Traduzione
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 6

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    744       Votanti             141   

Percentuale Votanti 18,95%    Voti Validi         134   

Schede Bianche      4         Schede Nulle        3     

0000733512
0000770278
0000772809
0000694466
0000705896
0000777683

 LUCCIOLI ALESSANDRA
 CATUREGLI CLAUDIA
 DAVOLI FRANCESCO
 POLLINI MARIA
 VIVALDI ELENA
 PACCIARDI AGNESE

21
11
10
7
5
3

Matricola Candidato Preferenze

STUDENT OFFICE

Studenti indipendenti 

65

69

LISTA: Voti

Lista

U6
05
05
05
05
05

05

U6

5

1

N° rappr.
assegnati

*
*
*
*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CODI16 - Consiglio di Dipartimento Di Scienze Agrarie
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 9

Dati provenienti da  2 seggi su  2

Corpo Elettorale    1638      Votanti             289   

Percentuale Votanti 17,64%    Voti Validi         241   

Schede Bianche      38        Schede Nulle        10    

0000753994
0000761452
0000783127
0900050855
0000761447
0000700891
0000662270
0000771976
0000780674
0000666539
0000744174

 BELTRANI TOMMASO
 PERAZZOLO CHIARA
 GENOVESI LORENZO
 VANNI CATERINA
 STIASSI GUGLIELMO
 RAULE NICCOLÒ
 VALLI LORENZO
 LEONI LIVIO
 VALLI MATTEO
 GUIDI FRANCESCO
 DONNINI MATTEO

40
39
6
39
27
25
24
22
10
7
3

Matricola Candidato Preferenze

STUDENT OFFICE

UNISI - UNIVERSITARI DI AGRARIA

177

64

LISTA: Voti

Lista

05
05
TT
05
05
05
05
05
05
05
05

05

TT

8

1

N° rappr.
assegnati

*
*
*
*
*
*
*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CODI15 - Consiglio di Dipartimento Di Psicologia
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 6

Dati provenienti da  2 seggi su  2

Corpo Elettorale    1619      Votanti             141   

Percentuale Votanti 8,71%     Voti Validi         86    

Schede Bianche      40        Schede Nulle        15    

0000755711
0000690621
0000721442
0000706008

 ORO ALESSANDRO
 TURRINI MARCO
 GRAMELLINI MARIA ELENA
 FABBRI PATRICK

35
28
12
6

Matricola Candidato Preferenze

Universitari Cesena - Analysis 86

LISTA: Voti

Lista

SY
SY
SY
SY

SY 4

N° rappr.
assegnati

*
*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CODI13 - Consiglio di Dipartimento Di Matematica
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 11

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    626       Votanti             210   

Percentuale Votanti 33,55%    Voti Validi         203   

Schede Bianche      3         Schede Nulle        4     

0000749605
0000709537
0000653615
0000760029
0000774128
0000724151
0000784616
0000759309
0000723830
0000774220
0000690384
0000700411
0000727397
0000697439
0000702521
0000690483
0000724986
0000690479
0000763376
0000773485
0000763603
0000770479
0000725181

 ANGELO MARIA CRISTINA
 VACCARI MARCO
 DE MARCHI SARA
 MASCARI FRANCESCO
 MELCARNE ANDREA
 EVANDRI CHIARA
 BRUNI BRUNO LUDOVICO
 VECCHI LORENZO
 BRAVACCINI ELENA
 VESCHETTI ADELE
 LANZONI LORENZO
 DI DOMENICO CHIARA
 GRIDELLI ELEONORA
 MATTIOLI FEDERICO
 ARMATO ELENA
 BORTOLAN LUCA
 CESARONI MAURIZIO
 VALERII ADELE
 GROSSI FRANCESCA
 PAOLIZZI MICHELE
 RINALDI ANDREA
 BARBIERI PAOLA
 BOTTEGHI STEFANO

13
12
22
10
10
21
9
9
5
9
7
6
4
5
3
3
3
3
2
2
2
1
0

Matricola Candidato Preferenze

/SI - SCIENZE INDIPENDENTI

STUDENT OFFICE

142

61

LISTA: Voti

Lista

RA
RA
05
RA
RA
05
RA
RA
05
RA
RA
RA
05
RA
RA
05
05
05
05
05
05
05
05

RA

05

8

3

N° rappr.
assegnati

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CODI12 - Consiglio di Dipartimento Di Lingue, Letterature E Culture Moderne
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 7

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    2739      Votanti             71    

Percentuale Votanti 2,59%     Voti Validi         66    

Schede Bianche      5         Schede Nulle        0     

0000774838
0000764386
0000783874
0000700547
0000774280
0000731452

 AMADUCCI MARTINA
 STOPPONI LUCIA
 CERNETTI MARIA CHIARA
 FERRETTI FEDERICO GABRIELE
 ROCCATI ELISA
 TIOZZO BON FRANCESCA

23
20
16
1
14
5

Matricola Candidato Preferenze

STUDENT OFFICE

UNISI - UNIVERSITARI DI SINISTRA

51

15

LISTA: Voti

Lista

05
05
05
TN
05
05

05

TN

5

1

N° rappr.
assegnati

*
*
*
*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CODI11 - Consiglio di Dipartimento Di Ingegneria Industriale
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 11

Dati provenienti da  3 seggi su  3

Corpo Elettorale    4110      Votanti             715   

Percentuale Votanti 17,40%    Voti Validi         632   

Schede Bianche      48        Schede Nulle        34    

0000782016
0000723250
0000759390
0000758125
0000731604
0000664761
0000731322
0000695354
0000771763
0000653777
0000744808
0000737409
0000669807
0000692164
0000743835
0000718577
0000723184
0000731701
0000722584
0000730833
0000731681
0000731528
0000733852
0000731409
0000718820
0000719864
0000754012
0000753645
0000660897
0000733895
0000753827
0000782243
0000758387

 ROSSI ELEONORA
 MONTALTI LUIGI
 CAMPANA GIOVANNI
 SACCHETTI LORENZO
 DONNINI MICHELE
 STELLA MARIA ELENA
 GALANTI ANDREA
 PLACUCCI GIUSEPPE
 D'ANDREA JOLANDA
 SAMORANI SIMONE OROM
 MURATORI FRANCESCO
 D'ANGELO PIETRO
 SANVITI FRANCESCO
 FERRUCCI PAOLO
 DILETTI GIOVANNI BATTISTA
 POZZATI FABIO
 PARIS CHIARA
 CALABRESE LUCA
 CAPRARI DAVIDE
 AFFOLTER FRANCO NICOLA
 GIORDANI TONINO
 HAGHSHENAS MOHAMMAD MEHDI
 PIACENTINI STEFANIA
 SILVESTRI NICOLA
 SITZIA GIANLUCA
 BONFIGLIOLI GIACOMO
 BONFIGLIOLI MARCO
 CONSALICI RICCARDO
 FABBRI GIACOMO
 GUIDOZZI SIMONE
 MESCOLINI PAOLO
 PELLONE LUCA
 POMPILI ALESSANDRO

83
48
47
24
34
34
26
26
14
25
20
6
20
19
12
6
5
2
2
0
0
0
0
0
0
1
14
6
1
12
11
17
18

Matricola Candidato Preferenze

UNISI - UNIVERSITARI DI SINISTRA

SindacatoDegliUniversitari

STUDENT OFFICE

47

117

468

LISTA: Voti

Lista

05
05
05
SW
05
05
05
05
SW
05
05
TN
05
05
SW
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
05
05
05
05
05
05
05
05

TN

SW

05

0

2

9

N° rappr.
assegnati

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CODI11 - Consiglio di Dipartimento Di Ingegneria Industriale
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 11

Dati provenienti da  3 seggi su  3

Corpo Elettorale    4110      Votanti             715   

Percentuale Votanti 17,40%    Voti Validi         632   

Schede Bianche      48        Schede Nulle        34    

0000784511
0000731069

 PORISINI MICHELE
 ROVELLI ALESSANDRA

12
11

Matricola Candidato PreferenzeLista

05
05
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CODI10 - Consiglio di Dipartimento Di Ingegneria Dell' Energia Elettrica E Dell'informazione "Guglielmo Marconi"
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 13

Dati provenienti da  2 seggi su  2

Corpo Elettorale    2406      Votanti             462   

Percentuale Votanti 19,20%    Voti Validi         276   

Schede Bianche      161       Schede Nulle        25    

0000723043
0000743628
0000694890
0000753842
0000694329
0000753218
0000767226
0000658338
0000693917
0000754084
0000768780
0000759116
0000768732
0000754158
0000722965
0000719027

 ZOTTI FEDERICO
 RE STEFANO
 MAGRI MARGHERITA
 ZOFFOLI MATTIA
 GRANDI LORENZO
 CAVALLARI LORENZO
 MICCOLI GIOVANNI
 MOSCATO GIULIO
 MONTEMAGGI PABLO
 SARTI GABRIELE
 CASADEI CLAUDIO
 ZUCCA EMILIANO
 MALAJ PAOLO
 FABIANI FEDERICO
 CIOPPI GIOACCHINO
 SIBONI MARCO

59
34
29
15
12
15
10
2
9
7
5
8
5
3
2
0

Matricola Candidato Preferenze

STUDENT OFFICE

SindacatoDegliUniversitari

AZIONE UNIVERSITARIA-STUDENTI FUORISEDE

176

40

60

LISTA: Voti

Lista

05
05
RJ
05
05
SW
05
RJ
05
05
05
SW
05
05
05
05

05

SW

RJ

9

2

2

N° rappr.
assegnati

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*



31-MAG-16 14:18:29Stampa del 

Elezioni dei rappresentanti degli studenti negli Organi collegiali di governo dell'Ateneo A.A. 2015/16
CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CODI09 - Consiglio di Dipartimento Di Ingegneria Civile, Chimica, Ambientale E Dei Materiali
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 13

Dati provenienti da  3 seggi su  3

Corpo Elettorale    2474      Votanti             338   

Percentuale Votanti 13,66%    Voti Validi         306   

Schede Bianche      22        Schede Nulle        9     

0000734369
0000691255
0000734033
0000766140
0000785657
0000781567
0000626757
0000745208
0000782511
0000782465
0000694521
0000658711
0000782884
0000730980

 MARINELLI PIETRO
 CANALI ANDREA
 MARCHETTI ANDREA
 PAPA DAVIDE
 RAULE GIACOMO
 FORLANI FRANCESCO
 SIMONINI ANNALISA
 D'INTINO PAOLO
 TILLI PAOLA
 VERCILLI MARIA CHIARA
 FABBRI ERIKA
 BRIGHI SARA
 PEZZI LUIGI
 BASILICO GIUSEPPE

58
40
30
40
21
20
15
19
15
19
13
18
8
5

Matricola Candidato Preferenze

SindacatoDegliUniversitari

STUDENT OFFICE

129

177

LISTA: Voti

Lista

05
SW
05
SW
05
05
SW
05
SW
05
SW
05
05
05

SW

05

5

8

N° rappr.
assegnati

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CODI33 - Collegio Unico dei Dipartimenti della Scuola di Medicina e Chirurgia
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 52

Dati provenienti da  5 seggi su  5

Corpo Elettorale    6330      Votanti             1142  

Percentuale Votanti 18,04%    Voti Validi         1090  

Schede Bianche      36        Schede Nulle        16    

0000630998
0000703678
0000661743
0000703896
0000630574
0000719359
0000719096
0000630672
0000773898
0000630671
0000485363
0000703679
0000719431
0000770906
0000630591
0000630606
0000770321
0000633625
0000727988
0000631886
0000719533
0000661132
0000729471
0000661296
0000728311
0000631108
0000661529
0000693170
0000729024
0000631693
0000671194
0000631645
0000703718
0000747472

 POMPILI ENRICO
 MYFTARI VINCENZO
 QUAGLIOTTO CAROLINA
 MICCOLI DAVIDE
 BOSI SIMONE
 TODISCO VERA
 DALMONTE PIETRO WALTER
 GIOVANNICO LORENZO
 BONGIOVANNI ALBERTO
 DAL FABBRO GIACOMO
 LO RUSSO GERARDO VITO
 LUCINI IRENE
 BIGI FLAVIA
 DA MOSTO DELIA
 GALATI GIULIA
 FALLANI GUIDO
 LOMBARDI PIETRO
 PIRAZZINI ALESSANDRA
 COMANDINI BEATRICE
 SPEZZANO ALESSANDRA
 GORGONE MARA
 FRATTI ISABELLA
 CURRÀ MARGHERITA
 HU LILIO
 TAIOLI AGNESE
 BISELLO SILVIA
 GUERRA PIETRO
 RUSSO GIULIA
 ROSSI DAVIDE
 ZURA LORENZO
 BERTUCCIOLI EDOARDO
 CONVERSANO MATTEO
 PAOLIZZI AGNESE
 ORIOLI ALESSANDRA

62
57
47
45
38
42
27
32
26
27
26
27
25
21
21
21
21
20
20
20
20
19
19
18
19
17
18
15
18
15
17
14
17
14

Matricola Candidato Preferenze

GRUPPO PROMETEO

STUDENT OFFICE

535

555

LISTA: Voti

Lista

05
B3
05
B3
05
B3
05
B3
05
B3
05
B3
05
B3
05
B3
05
B3
05
B3
05
B3
05
B3
05
B3
05
B3
05
B3
05
B3
05
B3

B3

05

22

30

N° rappr.
assegnati

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CODI33 - Collegio Unico dei Dipartimenti della Scuola di Medicina e Chirurgia
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 52

Dati provenienti da  5 seggi su  5

Corpo Elettorale    6330      Votanti             1142  

Percentuale Votanti 18,04%    Voti Validi         1090  

Schede Bianche      36        Schede Nulle        16    

0000743142
0000630747
0000779665
0000594089
0000780412
0000591121
0000719625
0000704487
0000715422
0000637943
0000779632
0000771183
0000729199
0000728530
0000634707
0000781234
0000707980
0000693157
0000661162
0000730084
0000728874
0000768802
0000773256
0000703623
0000706870
0000661392
0000728811
0000649550
0000631348
0000661136
0000710479
0000637381
0000708960
0000728980
0000630616
0000661527
0000593595
0000636621

 CARDONI FRANCESCO
 LORUSSO ANDREA
 NUCCI ANDREA
 GIOVANNINI ELENA
 SANGIORGI BEATRICE
 CIORDINIK MICHELE
 LUCERTINI GIOVANNI
 TOSCHI MARTINA
 SANDRONI VERONICA
 VALENTE MATTEO
 SCAIOLI MARIA
 BARAZZONI MARIA
 GUERRINI MARTINA
 FASANI FRANCESCO ANGELO
 GARBUGLIA ANDREA
 GORI FRANCESCA
 PACE ANDREA
 BATTISTINI PIETRO
 BURATO SOFIA
 SIMONCELLI FRANCESCO
 BRUNETTI PAOLO
 ZAVATTA FRANCESCA
 TIDDIA VERONICA
 CENNI ALESSANDRO
 FANTIN GIORGIA
 GUIDI STEFANO
 ROSAVERDE SIMONE
 SCIROCCO ERICA
 DI BONAVENTURA CHIARA
 LEARDINI DAVIDE
 PAOLINI LUCIA
 BRUSCHI ANGELA
 MACCHINI CRISTINA
 LUCARELLI PIERGIORGIO
 MATTEINI ANDREA
 SALINA GIACOMO
 VICHI BEATRICE
 BERTI GIOVANNI BATTISTA

16
13
16
12
15
10
14
10
14
7
13
11
11
10
10
9
9
8
8
8
7
6
5
4
4
4
4
4
3
3
3
2
2
1
1
1
1
0

Matricola Candidato PreferenzeLista

05
B3
05
B3
05
B3
05
B3
05
B3
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CODI33 - Collegio Unico dei Dipartimenti della Scuola di Medicina e Chirurgia
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 52

Dati provenienti da  5 seggi su  5

Corpo Elettorale    6330      Votanti             1142  

Percentuale Votanti 18,04%    Voti Validi         1090  

Schede Bianche      36        Schede Nulle        16    

0000694339  LOCATELLI LAURA 0

Matricola Candidato PreferenzeLista

05
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CODI07 - Consiglio di Dipartimento Di Fisica E Astronomia
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 13

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    1167      Votanti             303   

Percentuale Votanti 25,96%    Voti Validi         288   

Schede Bianche      12        Schede Nulle        3     

0900050228
0900055049
0000692304
0000780156
0000763560
0000746407
0000723770
0000723912
0000750034
0000728581
0000723507
0000778216
0000763139
0000654108
0000762606
0000763327
0000723229
0000768521
0000685457
0000690504
0000784373
0000687476
0000767515
0000692402
0000771226
0000770817
0000736254
0000784889
0000725055
0000723721

 CAPOANI FEDERICO
 ROSSI LEONARDO
 PACIONI GIORGIO
 RIDOLFI RICCARDO
 BRAIA LAURA
 SILVI ANDREA
 CECCOTTI EMILIO
 POLASTRI COSTANZA
 FONTANESI ELISA
 CROCIATI CHIARA
 RUBINI NICOLA
 SANDRONI ANTONIO
 BEHIRI MERIEM
 CASTELLARI PAOLO
 CESARINI OLIVIA
 LEONARDI NICOLA
 MONTANARI CARLO EMILIO
 SPEDICATO EUGENIA
 PEDRELLI LUCA
 DURAZZI FRANCESCO
 MARIANI CHIARA
 PACILLI MARCO
 ROVINELLI GIOVANNI
 MONTESANO SIMONE
 AMADUZZI ALBERTO
 COVILI FILIPPO
 CARLI GIACOMO
 DIONISI MARCO
 TARTAGLIONE CLOTILDE
 ZANONI LUCA

24
19
25
18
13
24
13
12
10
11
10
7
9
8
6
7
7
6
7
5
5
5
4
2
1
1
6
1
6
1

Matricola Candidato Preferenze

/SI - SCIENZE INDIPENDENTI

STUDENT OFFICE

193

95

LISTA: Voti

Lista

RA
RA
05
RA
RA
05
RA
RA
05
RA
RA
05
RA
RA
05
RA
RA
05
RA
05
05
05
05
05
05
05
RA
RA
RA
05

RA

05

9

4

N° rappr.
assegnati

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CODI06 - Consiglio di Dipartimento Di Filosofia E Comunicazione
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 6

Dati provenienti da  2 seggi su  2

Corpo Elettorale    2921      Votanti             100   

Percentuale Votanti 3,42%     Voti Validi         83    

Schede Bianche      11        Schede Nulle        6     

0000779604
0000780120
0000741853
0000742117
0000775496
0000775715
0000740161

 MAZZAGLIA SILVIA
 PARISI FRANCESCA
 MURRONE PAOLO
 BONAZZI LARA
 MARRAS GIORGIO
 BOCCI SILVIA
 DONDI MARGHERITA

15
2
4
10
2
1
1

Matricola Candidato Preferenze

Lettere Aperte Studenti Indipendenti

STUDENT OFFICE

UNISI - UNIVERSITARI DI SINISTRA

40

16

27

LISTA: Voti

Lista

T9
TN
T9
05
T9
T9
T9

T9

05

TN

4

1

1

N° rappr.
assegnati

*
*
*
*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CODI05 - Consiglio di Dipartimento Di Filologia Classica E Italianistica
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 7

Dati provenienti da  2 seggi su  2

Corpo Elettorale    3024      Votanti             239   

Percentuale Votanti 7,90%     Voti Validi         220   

Schede Bianche      14        Schede Nulle        5     

0000740208
0000784790
0000777997
0000775756
0000706394
0000742398
0900050298
0000778577
0000777512
0000705909
0000685956
0000775787
0000742710
0000748676
0000775302
0000778188
0000742194
0000742647
0000742193
0000776791
0000743050
0000708231
0000778305
0000777060
0000742297
0000705878
0000742712
0000776610
0000740168
0000706221
0000704943
0000740165

 NIOLA IVANO
 CIRACI ADRIANO
 GUERRA FRANCESCO
 LAMPONI GIULIA
 CHIUSANO NOEMI
 GUIDI MARGHERITA
 CALAMANDREI ELEONORA
 UGOLINI AGNESE
 ROMAGNOLI FRANCESCO
 CASOTTO ELISA
 BUA MARTINA
 INGLIMA CONCETTA
 COLLI GIULIA
 CARATI SIMONE
 GENUARDI GRAZIA
 GRAMEGNA SARA
 BEDESCHI SARA
 BERTINI ILARIA
 BIONDI GAIO
 CECCHINI BENEDETTA
 DE GREGORIO DANIELA
 FAVA FRANCESCO
 FORLANI MARIA
 GALASSI CARLOTTA
 GIACOMETTI PAOLO
 LONGANESI ELENA
 MASSACCESI GIORGIA
 MELANDRI GIACOMO
 MINORI GIULIA
 SENNI JACOPO
 SIVIERO VALENTINA
 STOPPONI SILVIA

40
30
39
6
28
28
10
4
4
5
1
5
3
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Matricola Candidato Preferenze

Lettere Aperte Studenti Indipendenti

STUDENT OFFICE

UNISI - UNIVERSITARI DI SINISTRA

86

91

43

LISTA: Voti

Lista

05
T9
05
TN
T9
05
T9
05
TN
T9
05
T9
TN
TN
TN
TN
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

T9

05

TN

3

3

1

N° rappr.
assegnati

*
*
*
*
*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CODI04 - Consiglio di Dipartimento Di Farmacia E Biotecnologie
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 13

Dati provenienti da  3 seggi su  3

Corpo Elettorale    2604      Votanti             442   

Percentuale Votanti 16,97%    Voti Validi         405   

Schede Bianche      27        Schede Nulle        10    

0000636331
0000634821
0000634226
0000758235
0000697415
0000700831
0000664144
0900046081
0000772022
0000732049
0000709242
0000771814
0000728137
0000772492
0000720385
0000781294
0000774778
0000757834
0000709182
0000771822
0000781173
0000765728
0000696988
0000757787
0000698660
0000709600
0000650664
0000766027
0000768584
0000775004
0000662673
0000775352

 MOSCATO LUCIA
 PICCARI LINDA
 NIRO CORRADO
 BONAZZA STEFANO
 SANTANGELO LUCA
 STANLEY FEDERICO UCHENNA
 ZAVARISE MARTINO
 D'AGNANO ANNALAURA
 CANINI DAVIDE
 CAMPISI ALESSANDRO
 ZAMBARDI LUCA
 PANZACCHI VIRGINIA
 MARINELLI GIADA
 BOSIO STEFANO
 VALANT FRANCESCO
 BATTISTINI DAVIDE
 BERTOZZI NICOLE
 CAPRINI ALESSANDRO
 PILLON ADRIANO
 SIRNA ANDREA
 BALDUCCI NOEMI
 CINTI NICOLÒ
 RICEPUTI TEA
 MORLINO MARIA SILVIA
 TOTTI ALESSANDRA
 BENVENUTI LORENZO
 NOLASCO FEDERICO
 PALMISANO SILVIO
 LANZETTI STEFANO
 COSTANZI ELENA
 SALVI VIOLA
 VACCHETTI LAURA

71
45
46
22
11
24
41
23
16
22
5
25
12
12
5
14
3
10
4
2
12
10
4
9
4
6
3
3
1
0
0
0

Matricola Candidato Preferenze

LINKage - Studenti Indipendenti

AZIONE UNIVERSITARIA-STUDENTI FUORISEDE

STUDENT OFFICE

STUDENTI INDIPENDENTI di FARBIOMOT

84

170

88

63

LISTA: Voti

Lista

RJ
05
RJ
T8
U9
RJ
05
RJ
T8
RJ
U9
05
RJ
T8
RJ
05
RJ
T8
U9
RJ
05
T8
U9
T8
U9
T8
T8
T8
T8
RJ
RJ
RJ

T8

RJ

05

U9

2

6

3

2

N° rappr.
assegnati

*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CODI04 - Consiglio di Dipartimento Di Farmacia E Biotecnologie
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 13

Dati provenienti da  3 seggi su  3

Corpo Elettorale    2604      Votanti             442   

Percentuale Votanti 16,97%    Voti Validi         405   

Schede Bianche      27        Schede Nulle        10    

0000759553
0000759679
0000757835
0000769744

 BARAVELLI REBECCA
 BIAGINI TOMMASO
 CHIARELLI OLIVARI CECILIA
 MAGRI GRETA

0
0
0
0

Matricola Candidato PreferenzeLista

T8
T8
T8
T8



31-MAG-16 14:18:29Stampa del 

Elezioni dei rappresentanti degli studenti negli Organi collegiali di governo dell'Ateneo A.A. 2015/16
CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CODI03 - Consiglio di Dipartimento Delle Arti
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 6

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    2962      Votanti             86    

Percentuale Votanti 2,90%     Voti Validi         60    

Schede Bianche      22        Schede Nulle        4     

0000707951
0000762197

 FERRONE ANIELLO
 LOMBARDO ALESSANDRA

14
12

Matricola Candidato Preferenze

STUDENT OFFICE

Lettere Aperte Studenti Indipendenti

17

43

LISTA: Voti

Lista

T9
05

05

T9

1

1

N° rappr.
assegnati

*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CODI02 - Consiglio di Dipartimento Di Chimica "Giacomo Ciamician"
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 8

Dati provenienti da  3 seggi su  3

Corpo Elettorale    571       Votanti             70    

Percentuale Votanti 12,26%    Voti Validi         36    

Schede Bianche      32        Schede Nulle        2     

0000753581  ZANONI ANDREA 22

Matricola Candidato Preferenze

STUDENT OFFICE 36

LISTA: Voti

Lista

05

05 1

N° rappr.
assegnati

*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CODI01 - Consiglio di Dipartimento Di Architettura
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 5

Dati provenienti da  3 seggi su  3

Corpo Elettorale    1825      Votanti             307   

Percentuale Votanti 16,82%    Voti Validi         279   

Schede Bianche      14        Schede Nulle        14    

0000707746
0000703618
0000719339
0000691603
0000707882
0000764020
0000735183
0000767622
0000720604

 DI TOROMAMMARELLA FABIO
 GRAMMATICO MIRKO
 BOLOCAN MARIAN
 TRAINI PAOLA
 DEMARCHI BEATRICE
 QUARANTINI FILIPPO
 MAZZI LORENZO
 BARELLI RICCARDO
 CLERI ALESSANDRO

90
33
83
29
23
13
13
5
3

Matricola Candidato Preferenze

UNISI - UNIVERSITARI DI SINISTRA

SindacatoDegliUniversitari

Universitari Cesena - SPAZI

STUDENT OFFICE

21

118

83

57

LISTA: Voti

Lista

SW
SM
SW
05
SM
05
SM
TN
SM

TN

SW

SM

05

0

2

2

1

N° rappr.
assegnati

*
*
*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CODI08 - Consiglio di Dipartimento Di Informatica - Scienza E Ingegneria
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 10

Dati provenienti da  4 seggi su  4

Corpo Elettorale    2662      Votanti             232   

Percentuale Votanti 8,72%     Voti Validi         184   

Schede Bianche      28        Schede Nulle        20    

0000691570
0000746000
0000784500
0000691282
0000655607
0000771721
0000771827
0000753909
0000722748

 LUCCHI GIULIA
 CASOLARI DAVIDE
 MONTECCHIARI LEONARDO
 PIRRUCCIO PAOLO
 CHIUSELLI VITTORIO
 SCIULLO LUCA
 BATTAGLIOLA ANDREA
 GALVANI SIMONE
 GALLETTI MATTEO

49
17
14
9
11
9
10
9
5

Matricola Candidato Preferenze

STUDENT OFFICE

SI - SCIENZE INDIPENDENTI + S.P.R.I.Te

69

115

LISTA: Voti

Lista

UK
05
UK
UK
05
UK
05
05
05

05

UK

5

4

N° rappr.
assegnati

*
*
*
*
*
*
*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CDIP08 - Consiglio di Dipartimento Di Informatica - Scienza E Ingegneria (Terzo Ciclo)
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

0000757112

Matricola

 LOMONACO VINCENZO

Candidato

2

Voti

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    25        Votanti             2     

Percentuale Votanti 8,00%     Voti Validi         2     

Schede Bianche      0         Schede Nulle        0     



31-MAG-16 14:18:29Stampa del 

Elezioni dei rappresentanti degli studenti negli Organi collegiali di governo dell'Ateneo A.A. 2015/16
CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CDIP11 - Consiglio di Dipartimento Di Ingegneria Industriale (Terzo Ciclo)
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

0000769047

Matricola

 MOTTOLA GIOVANNI

Candidato

4

Voti

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    51        Votanti             4     

Percentuale Votanti 7,84%     Voti Validi         4     

Schede Bianche      0         Schede Nulle        0     
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CDIP13 - Consiglio di Dipartimento Di Matematica (Terzo Ciclo)
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

0000757122
0000722061
0000722062

Matricola

 GUIDI CHIARA
 PALITTA DAVIDE
 SAVINI ALESSIO

Candidato

5
2
1

Voti

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    17        Votanti             8     

Percentuale Votanti 47,06%    Voti Validi         8     

Schede Bianche      0         Schede Nulle        0     
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CDIP14 - Consiglio di Dipartimento Di Medicina Specialistica, Diagnostica E Sperimentale (Terzo Ciclo)
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 4

0000747100
0000747199

Matricola

 SABATINO MARIO
 CUBELLI MARTA

Candidato

3
3

Voti

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    408       Votanti             6     

Percentuale Votanti 1,47%     Voti Validi         6     

Schede Bianche      0         Schede Nulle        0     
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CDIP15 - Consiglio di Dipartimento Di Psicologia (Terzo Ciclo)
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 4

0000767212

Matricola

 BONOMO MATTEO

Candidato

4

Voti

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    26        Votanti             4     

Percentuale Votanti 15,38%    Voti Validi         4     

Schede Bianche      0         Schede Nulle        0     
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CDIP18 - Consiglio di Dipartimento Di Scienze Biologiche, Geologiche E Ambientali (Terzo Ciclo)
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

0000765210
0000738748
0000765198
0000738446
0000765214

Matricola

 RICCHI ALESSANDRO
 IANNELLO MARIANGELA
 TURICCHIA EVA
 SCICCHITANO VITO
 BARBIERI GIULIA

Candidato

5
2
2
1
0

Voti

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    42        Votanti             10    

Percentuale Votanti 23,81%    Voti Validi         10    

Schede Bianche      0         Schede Nulle        0     



31-MAG-16 14:18:29Stampa del 

Elezioni dei rappresentanti degli studenti negli Organi collegiali di governo dell'Ateneo A.A. 2015/16
CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CDIP19 - Consiglio di Dipartimento Di Scienze Biomediche E Neuromotorie (Terzo Ciclo)
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 4

0900056191
0000747927
0000760536
0000761261

Matricola

 PIANORI DAVIDE
 D'AVENIA ROSSELLA
 GUICCIARDI STEFANO
 BARBAGALLO VENERANDO

Candidato

5
3
3
3

Voti

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    246       Votanti             15    

Percentuale Votanti 6,10%     Voti Validi         14    

Schede Bianche      1         Schede Nulle        0     
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CDIP20 - Consiglio di Dipartimento Di Scienze Dell'educazione "Giovanni Maria Bertin" (Terzo Ciclo)
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

0000735054
0000736708
0000769681

Matricola

 SORIANI ALESSANDRO
 BALDAZZI ALICE
 TRISOLINI GIADA

Candidato

4
3
2

Voti

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    260       Votanti             9     

Percentuale Votanti 3,46%     Voti Validi         9     

Schede Bianche      0         Schede Nulle        0     
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CDIP23 - Consiglio di Dipartimento Di Scienze Economiche (Terzo Ciclo)
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

0000684298

Matricola

 MAGNANI MARCO

Candidato

7

Voti

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    46        Votanti             9     

Percentuale Votanti 19,57%    Voti Validi         7     

Schede Bianche      0         Schede Nulle        2     
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CL0962 - Consiglio C. di L. Storia
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    838       Votanti             70    

Percentuale Votanti 8,35%     Voti Validi         61    

Schede Bianche      6         Schede Nulle        3     

0000777200
0000741663
0000776712
0000778293
0000705444
0000776225
0000776699

 GARATTONI LORENZO
 BORSARI FEDERICO
 ALVISI LORENZO
 LETI ACCIARO GIANMARCO
 BERTOLANI AZEREDO LUCA
 LASALVIA PIETRO
 TERRAROLI LORENZO

15
12
12
7
4
0
2

Matricola Candidato Preferenze

STUDENT OFFICE

UNISI - UNIVERSITARI DI SINISTRA

20

41

LISTA: Voti

Lista

TN
TN
05
TN
TN
TN
TN

05

TN

1

2

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CL0979 - Consiglio del C.d.L. Lingue e letterature straniere
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    1583      Votanti             41    

Percentuale Votanti 2,59%     Voti Validi         36    

Schede Bianche      4         Schede Nulle        1     

0000774838
0000764386
0000774280
0000700547
0000731452

 AMADUCCI MARTINA
 STOPPONI LUCIA
 ROCCATI ELISA
 FERRETTI FEDERICO GABRIELE
 TIOZZO BON FRANCESCA

21
19
10
1
6

Matricola Candidato Preferenze

STUDENT OFFICE

UNISI - UNIVERSITARI DI SINISTRA

31

5

LISTA: Voti

Lista

05
05
05
TN
05

05

TN

3

0

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CL0980 - Consiglio del C.d.L. Lingue, mercati e culture dell'Asia
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    347       Votanti             8     

Percentuale Votanti 2,31%     Voti Validi         7     

Schede Bianche      0         Schede Nulle        1     

0000764348  ORIOLI CHIARA 6

Matricola Candidato Preferenze

STUDENT OFFICE 7

LISTA: Voti

Lista

05

05 1

N° rappr.
assegnati

*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CL8774 - Consiglio di Corso di Studio di SCIENZE E TECNICHE PSICOLOGICHE
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    933       Votanti             65    

Percentuale Votanti 6,97%     Voti Validi         46    

Schede Bianche      8         Schede Nulle        11    

0000755711
0000755559
0000721442

 ORO ALESSANDRO
 ALBERTI FRANCESCO
 GRAMELLINI MARIA ELENA

24
13
13

Matricola Candidato Preferenze

Universitari Cesena - Analysis 46

LISTA: Voti

Lista

SY
SY
SY

SY 3

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CL8776 - Consiglio di Corso di Studio di EDUCATORE SOCIALE E CULTURALE
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  2 seggi su  2

Corpo Elettorale    1548      Votanti             70    

Percentuale Votanti 4,52%     Voti Validi         62    

Schede Bianche      6         Schede Nulle        2     

0000764147
0000764423
0000694855
0000764488
0000764123
0000742662
0000764124
0000771786
0000755628
0000663710

 BICEGO ELENA
 FUCILE ELENA
 PEDRETTI ANNA
 TESTARDI ALISIA
 PASSARELLA RITA
 ZAVATTA LUCIA
 CROSTA ANDREA
 GENNARI AMBRA
 PASSERI VALERIA
 DONDI MARIANNA

18
8
7
1
6
5
0
0
0
3

Matricola Candidato Preferenze

STUDENT OFFICE

Collettivo NoCode Studenti Indipendenti

19

43

LISTA: Voti

Lista

T4
T4
05
T4
05
05
T4
T4
T4
05

05

T4

1

2

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CL8004 - Consiglio del C.d.L. Astronomia
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    350       Votanti             59    

Percentuale Votanti 16,86%    Voti Validi         50    

Schede Bianche      5         Schede Nulle        4     

0000763139
0000723770
0000728581
0000724705
0000736254
0000725055

 BEHIRI MERIEM
 CECCOTTI EMILIO
 CROCIATI CHIARA
 BALDINI GIOVANNI FRANCESCO
 CARLI GIACOMO
 TARTAGLIONE CLOTILDE

19
13
12
0
6
5

Matricola Candidato Preferenze

/SI - SCIENZE INDIPENDENTI 50

LISTA: Voti

Lista

RA
RA
RA
RA
RA
RA

RA 3

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CL8005 - Consiglio di C.d.L Biotecnologie
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    245       Votanti             80    

Percentuale Votanti 32,65%    Voti Validi         78    

Schede Bianche      0         Schede Nulle        2     

0000759553
0000768584
0000759679
0000720385
0000758235
0000772022
0000757834

 BARAVELLI REBECCA
 LANZETTI STEFANO
 BIAGINI TOMMASO
 VALANT FRANCESCO
 BONAZZA STEFANO
 CANINI DAVIDE
 CAPRINI ALESSANDRO

15
12
11
12
3
1
1

Matricola Candidato Preferenze

AZIONE UNIVERSITARIA-STUDENTI FUORISEDE

LINKage - Studenti Indipendenti

13

65

LISTA: Voti

Lista

T8
T8
T8
RJ
T8
T8
T8

RJ

T8

0

3

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CL8006 - Consiglio del C.d.L. Chimica e chimica dei materiali
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    349       Votanti             65    

Percentuale Votanti 18,62%    Voti Validi         39    

Schede Bianche      24        Schede Nulle        2     

0000753581  ZANONI ANDREA 27

Matricola Candidato Preferenze

STUDENT OFFICE 39

LISTA: Voti

Lista

05

05 1

N° rappr.
assegnati

*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CL8007 - Consiglio del C.d.L. Fisica
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    776       Votanti             243   

Percentuale Votanti 31,31%    Voti Validi         228   

Schede Bianche      11        Schede Nulle        4     

0900050228
0000771226
0900055049
0000780156
0000750034
0000768521
0000723912
0000723507
0000687476
0000692304
0000723721

 CAPOANI FEDERICO
 AMADUZZI ALBERTO
 ROSSI LEONARDO
 RIDOLFI RICCARDO
 FONTANESI ELISA
 SPEDICATO EUGENIA
 POLASTRI COSTANZA
 RUBINI NICOLA
 PACILLI MARCO
 PACIONI GIORGIO
 ZANONI LUCA

22
45
21
20
28
13
15
12
7
4
0

Matricola Candidato Preferenze

/SI - SCIENZE INDIPENDENTI

STUDENT OFFICE

141

87

LISTA: Voti

Lista

RA
05
RA
RA
05
05
RA
RA
05
05
05

RA

05

2

1

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CL8010 - Consiglio del C.d.L. Matematica
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    626       Votanti             210   

Percentuale Votanti 33,55%    Voti Validi         203   

Schede Bianche      3         Schede Nulle        4     

0000760029
0000690384
0000725181
0000709537
0000724986
0000727397
0000700411
0000774128
0000759309
0000770479
0000653615
0000690479

 MASCARI FRANCESCO
 LANZONI LORENZO
 BOTTEGHI STEFANO
 VACCARI MARCO
 CESARONI MAURIZIO
 GRIDELLI ELEONORA
 DI DOMENICO CHIARA
 MELCARNE ANDREA
 VECCHI LORENZO
 BARBIERI PAOLA
 DE MARCHI SARA
 VALERII ADELE

19
14
22
13
21
9
10
12
13
2
5
6

Matricola Candidato Preferenze

/SI - SCIENZE INDIPENDENTI

STUDENT OFFICE

137

66

LISTA: Voti

Lista

RA
RA
05
RA
05
05
RA
RA
RA
05
05
05

RA

05

2

1

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CL8011 - Consiglio del C.d.L. Scienze Ambientali - Ravenna
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    273       Votanti             52    

Percentuale Votanti 19,05%    Voti Validi         51    

Schede Bianche      0         Schede Nulle        1     

0000722612
0000746240
0000760858
0000722615

 CARLINI CARLOTTA
 CATTERIN MARCO
 LUCERTINI MATTIA
 TIMONCINI ANDREA

24
19
18
6

Matricola Candidato Preferenze

UNIRÀ 51

LISTA: Voti

Lista

TY
TY
TY
TY

TY 3

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CL8012 - Consiglio del C.d.L. Scienze Biologiche
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    582       Votanti             94    

Percentuale Votanti 16,15%    Voti Validi         85    

Schede Bianche      5         Schede Nulle        4     

0000757891
0000736855
0000753400
0000636376

 ARQUILLA MADDALENA
 PRUGNI SARA
 DI MAMBRO TOMMASO
 BORGATTI EVACATERINA

28
19
10
16

Matricola Candidato Preferenze

STUDENT OFFICE

/SI - SCIENZE INDIPENDENTI

57

28

LISTA: Voti

Lista

05
05
RA
05

05

RA

2

1

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CL8015 - Consiglio del C.d.L. Scienze Geologiche
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    259       Votanti             20    

Percentuale Votanti 7,72%     Voti Validi         17    

Schede Bianche      2         Schede Nulle        1     

0000720526
0000687250

 OLIVIERI CHIARA
 PASSANANTE SERGIO

6
4

Matricola Candidato Preferenze

/SI - SCIENZE INDIPENDENTI 17

LISTA: Voti

Lista

RA
RA

RA 2

N° rappr.
assegnati

*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CL8016 - Consiglio del C.d.L. Scienze Naturali
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    195       Votanti             42    

Percentuale Votanti 21,54%    Voti Validi         34    

Schede Bianche      1         Schede Nulle        7     

0000735562
0000719307
0000734851

 IEVA MARIA GRAZIA
 BACCHIOCCHI BEATRICE
 D'ALONZO ANTONIO

18
8
6

Matricola Candidato Preferenze

/SI - SCIENZE INDIPENDENTI 34

LISTA: Voti

Lista

RA
RA
RA

RA 3

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CL8038 - Consiglio di C.d.L. Economia, Mercati e Istituzioni
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  2 seggi su  2

Corpo Elettorale    580       Votanti             124   

Percentuale Votanti 21,38%    Voti Validi         118   

Schede Bianche      4         Schede Nulle        2     

0000753747
0000765447
0000765857
0000744205
0000765218
0000754168
0000759065

 ARMILLEI FRANCESCO
 MANICARDI CATERINA
 GERI NICOLÒ
 TEDALDI GIACOMO
 CILIA FRANCESCO
 MESSORI SONIA
 SALA GIANLUCA

27
20
15
17
10
7
13

Matricola Candidato Preferenze

STUDENT OFFICE

RETHINK-Studenti Indipendenti

25

93

LISTA: Voti

Lista

TM
TM
TM
05
TM
TM
TM

05

TM

0

3

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CL8890 - Consiglio di Corso di Studio di SVILUPPO E COOPERAZIONE INTERNAZIONALE
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    426       Votanti             85    

Percentuale Votanti 19,95%    Voti Validi         77    

Schede Bianche      5         Schede Nulle        3     

0000722489
0000738662
0000770458
0000770916
0000769032
0000771244
0000764387
0000758497

 PASQUALI STEFANIA
 FILOSI GABRIELE
 TOMASELLO FRANCESCO
 GENNA CRISTINA
 RAGUZZONI ALICE
 REGGIANI MASSIMO
 MALYUTINA DARIA
 MELEDJE KOME SENYA VERDIANE

30
23
18
8
8
0
0
0

Matricola Candidato Preferenze

UNISI - UNIVERSITARI DI SINISTRA

HANDALA Studenti Indipendenti

9

68

LISTA: Voti

Lista

TB
TB
TB
TB
TB
TB
TN
TN

TN

TB

0

3

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CL8048 - Consiglio del C.d.L. Scienze Internazionali e Diplomatiche - Forlì
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    1263      Votanti             187   

Percentuale Votanti 14,81%    Voti Validi         165   

Schede Bianche      17        Schede Nulle        5     

0000770930
0000688445
0000770704
0000660938
0000655161
0000773291
0900052138
0000770421
0000761483
0000707262
0000686217
0000690997
0000757562

 BREDA LORENZO
 DI STEFANO LORENZO
 GIRO LUCA
 WILDNER CLAUDIA
 ARCURI SAVINA
 ALICINO MATTIA PIO
 DONATO LORENZO
 NDOJ LEDINA
 RUBINO GIULIA
 BONETTI SIMONE-LORENZO
 DAL POS JASMIN
 KADAR IRINA
 RANUCCI BEATRICE

34
19
16
11
12
10
4
6
6
1
0
0
3

Matricola Candidato Preferenze

Nucleo Universitario Forlì

Apolidi-Udu

UNISID - UNIVERSITARI DI FORLI

55

77

33

LISTA: Voti

Lista

UH
TO
UH
TZ
TO
UH
TO
TZ
TZ
TO
TO
TO
TZ

TO

UH

TZ

1

2

0

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CL8059 - Consiglio del C.d.L. Mediazione Linguistica Interculturale
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    532       Votanti             119   

Percentuale Votanti 22,37%    Voti Validi         116   

Schede Bianche      1         Schede Nulle        2     

0000777683
0000733512
0000772809
0000705896
0000691288
0000770278

 PACCIARDI AGNESE
 LUCCIOLI ALESSANDRA
 DAVOLI FRANCESCO
 VIVALDI ELENA
 TOSI LORENZO
 CATUREGLI CLAUDIA

20
18
18
15
4
14

Matricola Candidato Preferenze

UNISI - UNIVERSITARI DI SINISTRA

STUDENT OFFICE

Studenti indipendenti 

7

66

43

LISTA: Voti

Lista

05
U6
05
05
TN
05

TN

05

U6

0

2

1

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CL8871 - Consiglio di Corso di Studio di ECONOMIA AZIENDALE
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    895       Votanti             106   

Percentuale Votanti 11,84%    Voti Validi         94    

Schede Bianche      8         Schede Nulle        4     

0000754085
0000754152
0000771881
0000734047
0000758219
0000743630

 MASI DAVIDE
 ORI ANDREA
 RIGHETTI FRANCESCO
 BOIDO GIACOMO
 LOMBARDI ANTONIO LUCA
 FORNARI GIACOMO

41
31
28
1
1
22

Matricola Candidato Preferenze

STUDENT OFFICE

RETHINK-Studenti Indipendenti

74

20

LISTA: Voti

Lista

05
05
05
TM
TM
05

05

TM

3

0

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CL8406 - Consiglio di C.d.L. Management e Marketing
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    535       Votanti             93    

Percentuale Votanti 17,38%    Voti Validi         88    

Schede Bianche      4         Schede Nulle        1     

0000753959
0000694498
0000753926
0000733016
0000759286
0000753390
0000759809
0000693639
0000693643
0000693578

 PICHINI MARCELLO
 SCELSA MATTEO
 VENTURI LORENZO
 FORLAI GIACOMO
 BERTOLUZZA CAMILLA
 CERBONI MARIA VITTORIA
 DALPOZZO FEDERICO
 GRIDELLI ALBERTO
 STOPPA FRANCESCO
 VILLA FRANCESCO

31
21
19
9
8
5
1
8
4
14

Matricola Candidato Preferenze

STUDENT OFFICE

RETHINK-Studenti Indipendenti

67

21

LISTA: Voti

Lista

05
05
05
TM
TM
TM
TM
05
05
05

05

TM

3

0

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CL8471 - Consiglio di C.d.L Ostetricia (Abilitante alla professione sanitaria di Ostetrica/o)
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  2 seggi su  2

Corpo Elettorale    90        Votanti             8     

Percentuale Votanti 8,89%     Voti Validi         8     

Schede Bianche      0         Schede Nulle        0     

0000729199  GUERRINI MARTINA 7

Matricola Candidato Preferenze

STUDENT OFFICE 8

LISTA: Voti

Lista

05

05 1

N° rappr.
assegnati

*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CL8473 - Consiglio di C.d.L Infermieristica (Abilitante alla professione sanitaria di Infermiere)
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    840       Votanti             93    

Percentuale Votanti 11,07%    Voti Validi         80    

Schede Bianche      7         Schede Nulle        6     

0000729471
0000781234
0000728530
0000728811
0000773256

 CURRÀ MARGHERITA
 GORI FRANCESCA
 FASANI FRANCESCO ANGELO
 ROSAVERDE SIMONE
 TIDDIA VERONICA

64
20
10
9
0

Matricola Candidato Preferenze

STUDENT OFFICE 80

LISTA: Voti

Lista

05
05
05
05
05

05 3

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CL8475 - Consiglio di C.d.L Infermieristica (Abilitante alla professione sanitaria di Infermiere) - Rimini
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    583       Votanti             37    

Percentuale Votanti 6,35%     Voti Validi         36    

Schede Bianche      1         Schede Nulle        0     

0000636098
0000728495
0000729376
0000774149
0000778654

 MORGANTI FLAVIO GIOVANNI
 FAILLA ALESSANDRA
 PAOLINI LUIGI
 GARAFFONI MONICA
 KAMARA YEABU KONDAY

27
18
15
3
1

Matricola Candidato Preferenze

STUDENT OFFICE 36

LISTA: Voti

Lista

05
05
05
05
05

05 3

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CL8477 - Consiglio di C.d.L Educazione Professionale (Abilitante alla professione sanitaria di educatore professionale)
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    109       Votanti             21    

Percentuale Votanti 19,27%    Voti Validi         15    

Schede Bianche      5         Schede Nulle        1     

0000728646  RIGGILLO FEDERICA 10

Matricola Candidato Preferenze

STUDENT OFFICE 15

LISTA: Voti

Lista

05

05 1

N° rappr.
assegnati

*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CL8481 - Consiglio di C.d.L Igiene Dentale (Abilitante alla professione saniteria di Igienista Dentale)
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    48        Votanti             23    

Percentuale Votanti 47,92%    Voti Validi         23    

Schede Bianche      0         Schede Nulle        0     

0000727988  COMANDINI BEATRICE 23

Matricola Candidato Preferenze

STUDENT OFFICE 23

LISTA: Voti

Lista

05

05 1

N° rappr.
assegnati

*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CL8486 - Consiglio di C.d.L Tecniche di radiologia medica, per immagini e radioterapia (Abilitante alla professione 
sanitaria di tecnico di radiologia medica) - Rimini
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    49        Votanti             16    

Percentuale Votanti 32,65%    Voti Validi         15    

Schede Bianche      1         Schede Nulle        0     

0000767328  GARATTONI GIORGIA 12

Matricola Candidato Preferenze

STUDENT OFFICE 15

LISTA: Voti

Lista

05

05 1

N° rappr.
assegnati

*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CL8493 - Consiglio C. di L. Antropologia, Religioni, Civiltà Orientali
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    1067      Votanti             98    

Percentuale Votanti 9,18%     Voti Validi         85    

Schede Bianche      9         Schede Nulle        4     

0000706594
0000776617
0000741810
0000778731
0000740840

 SIENA FILIPPO
 PAROLINI SARA
 LAMANNA CHRISTIAN
 ANDRIOLO GIOVANNI
 DELLAPIANA SARA

40
34
24
3
20

Matricola Candidato Preferenze

UNISI - UNIVERSITARI DI SINISTRA 85

LISTA: Voti

Lista

TN
TN
TN
TN
TN

TN 3

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CL8853 - Consiglio di Corso di Studio di SCIENZE POLITICHE, SOCIALI E INTERNAZIONALI
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    1763      Votanti             281   

Percentuale Votanti 15,94%    Voti Validi         256   

Schede Bianche      11        Schede Nulle        14    

0000770641
0000698257
0000733631
0000733120
0000736417
0000724063
0000729198
0000739214
0000759584
0000743008
0000738456
0000729742
0000733466
0000760231

 GIORGI CHIARA
 BONIFATI LIDIA
 FASCIANI CECILIA
 TURCHI ELENA
 MABILIA MATTEO
 GIUA ANDREA
 POVERINOVA ALINA
 MANZO TOMMASO
 CASILLO GAIA
 D'ALFONSO FABIO
 LOVISOLO ANDREA
 SARTI FRANCESCO
 SBEITI RAWAN
 TORRES VASQUEZ SERGIO MANUEL

19
47
18
31
13
15
2
5
0
3
9
8
4
9

Matricola Candidato Preferenze

HANDALA Studenti Indipendenti

SindacatoDegliUniversitari

STUDENT OFFICE

UNISI - UNIVERSITARI DI SINISTRA

133

8

7

108

LISTA: Voti

Lista

TB
TN
TB
TN
TB
TN
SW
05
TB
TB
TB
TN
TN
TN

TB

SW

05

TN

2

0

0

1

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CL8512 - Consiglio di C.d.L Scienze delle Attività Motorie e Sportive
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  2 seggi su  2

Corpo Elettorale    1192      Votanti             141   

Percentuale Votanti 11,83%    Voti Validi         125   

Schede Bianche      12        Schede Nulle        4     

0000781168
0000772922
0000731691
0000698547
0000699814
0000736769

 SALTARELLI SAMUELE
 COLACI SABRINA
 ROTONDO CAROLINA
 CHIAVARINI GIACOMO
 MONTANARI GIOVANNI
 SORO PIETRO

68
62
46
4
12
25

Matricola Candidato Preferenze

STUDENT OFFICE 125

LISTA: Voti

Lista

05
05
05
05
05
05

05 3

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CL8513 - Consiglio di C.d.L Chimica Industriale
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    318       Votanti             108   

Percentuale Votanti 33,96%    Voti Validi         98    

Schede Bianche      4         Schede Nulle        6     

0000698123
0000719031
0000719553
0000769143
0000753908
0000664055
0000719991
0000684161

 ALBANO YLENIA
 MARCANTONIO ENRICO
 BAGIONI FRANCESCA
 GALLETTI GABRIELE
 LONGANESI MARCO
 MASTRI CATERINA
 BIA FRANCESCA
 DERELLI DAVIDE

25
24
19
14
9
2
10
12

Matricola Candidato Preferenze

STUDENT OFFICE

OASI FELICE

18

80

LISTA: Voti

Lista

01
01
01
05
05
05
01
01

05

01

0

3

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CL8514 - Consiglio di C.d.L Chimica e Tecnologie per l'Ambiente e per i Materiali - Rimini
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  2 seggi su  2

Corpo Elettorale    210       Votanti             56    

Percentuale Votanti 26,67%    Voti Validi         29    

Schede Bianche      24        Schede Nulle        3     

0000730183
0000762945

 ROMANO ANDREA
 SCURTI STEFANO

21
18

Matricola Candidato Preferenze

Chimica 2016 29

LISTA: Voti

Lista

T0
T0

T0 2

N° rappr.
assegnati

*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CL8518 - Consiglio di C.d.L Scienze Farmaceutiche Applicate
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    245       Votanti             46    

Percentuale Votanti 18,78%    Voti Validi         44    

Schede Bianche      1         Schede Nulle        1     

0000774778
0000771822
0000775352
0000775004

 BERTOZZI NICOLE
 SIRNA ANDREA
 VACCHETTI LAURA
 COSTANZI ELENA

17
17
5
3

Matricola Candidato Preferenze

AZIONE UNIVERSITARIA-STUDENTI FUORISEDE 44

LISTA: Voti

Lista

RJ
RJ
RJ
RJ

RJ 3

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CL8834 - Consiglio di Corso di Studio di ACQUACOLTURA E IGIENE DELLE PRODUZIONI ITTICHE
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    126       Votanti             18    

Percentuale Votanti 14,29%    Voti Validi         15    

Schede Bianche      1         Schede Nulle        2     

0000701436
0000733286
0000771647
0000727009
0000761407
0000732171

 LOMBARDO RICCARDO
 ROERO ALICE
 D'ANGELO RICCARDO
 BUTTIGNON ERIC
 CASALICCHIO ALBERTO
 RATTI EMANUELE ELIO

8
6
3
2
2
0

Matricola Candidato Preferenze

Acquacoltura unibo 15

LISTA: Voti

Lista

TS
TS
TS
TS
TS
TS

TS 3

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CL8523 - Consiglio di C.d.L Verde Ornamentale e Tutela del Paesaggio
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    183       Votanti             31    

Percentuale Votanti 16,94%    Voti Validi         27    

Schede Bianche      0         Schede Nulle        4     

0000774130
0000761208
0000772858

 CIABOCCHI PAOLO
 GALLO CHIARA
 GHIRARDI FILIPPO

9
5
2

Matricola Candidato Preferenze

VOTP I Anno 27

LISTA: Voti

Lista

UA
UA
UA

UA 3

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CL8524 - Consiglio di C.d.L Tecnologie Agrarie
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    545       Votanti             95    

Percentuale Votanti 17,43%    Voti Validi         75    

Schede Bianche      13        Schede Nulle        7     

0000753994
0900050855
0000700891

 BELTRANI TOMMASO
 VANNI CATERINA
 RAULE NICCOLÒ

34
24
22

Matricola Candidato Preferenze

STUDENT OFFICE 75

LISTA: Voti

Lista

05
05
05

05 3

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CL8526 - Consiglio di C.d.L Economia e Marketing nel sistema Agro-Industriale
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    319       Votanti             49    

Percentuale Votanti 15,36%    Voti Validi         37    

Schede Bianche      12        Schede Nulle        0     

0000720190  LANDUZZI PIETRO 31

Matricola Candidato Preferenze

STUDENT OFFICE 37

LISTA: Voti

Lista

05

05 1

N° rappr.
assegnati

*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CL8527 - Consiglio di C.d.L Viticoltura ed Enologia
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    240       Votanti             10    

Percentuale Votanti 4,17%     Voti Validi         8     

Schede Bianche      2         Schede Nulle        0     

0000757602  LOMARTIRE GIUSEPPE 7

Matricola Candidato Preferenze

V per Vendemmia 8

LISTA: Voti

Lista

TI

TI 1

N° rappr.
assegnati

*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CL8528 - Consiglio di C.d.L Tecnologie Alimentari
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    466       Votanti             42    

Percentuale Votanti 9,01%     Voti Validi         26    

Schede Bianche      11        Schede Nulle        5     

0000753383
0000753257
0000767349

 BATTARRA CLAUDIA
 CANGINI CHIARA
 CANORA ALICE

8
7
6

Matricola Candidato Preferenze

MyT.A. 26

LISTA: Voti

Lista

TF
TF
TF

TF 3

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CL8615 - Consiglio di C.d.L Ingegneria e Scienze Informatiche - Cesena
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    661       Votanti             77    

Percentuale Votanti 11,65%    Voti Validi         67    

Schede Bianche      6         Schede Nulle        4     

0000758244
0000753864
0000753423
0000759588
0000758948

 FORRESI CHIARA
 MARRONE DAVIDE
 RIZZATO LORENZO
 MONTALTI GIACOMO
 NEMATI SHAPOUR

26
25
23
8
13

Matricola Candidato Preferenze

Universitari Cesena - S.P.R.I.Te. 67

LISTA: Voti

Lista

S6
S6
S6
S6
S6

S6 3

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     LM0940 - Consiglio di Corso di Studio di INGEGNERIA EDILE - ARCHITETTURA
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    873       Votanti             160   

Percentuale Votanti 18,33%    Voti Validi         158   

Schede Bianche      1         Schede Nulle        1     

0000707746
0000719339
0000691603
0000767622
0000719566
0000731142

 DI TOROMAMMARELLA FABIO
 BOLOCAN MARIAN
 TRAINI PAOLA
 BARELLI RICCARDO
 VIGNOLI FRANCESCA
 MAGGIOLETTI TOMMASO

87
79
16
9
6
2

Matricola Candidato Preferenze

UNISI - UNIVERSITARI DI SINISTRA

SindacatoDegliUniversitari

STUDENT OFFICE

21

107

30

LISTA: Voti

Lista

SW
SW
05
TN
05
TN

TN

SW

05

0

2

1

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     LM0659 - Consiglio del C.d.L.M. Giurisprudenza
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  3 seggi su  3

Corpo Elettorale    6626      Votanti             837   

Percentuale Votanti 12,63%    Voti Validi         733   

Schede Bianche      80        Schede Nulle        24    

0000760562
0000781907
0000724535
0000724405
0000726096
0000757407
0000728088
0000581495
0000726910
0000686717
0000690323
0000578100
0000723071
0000688928
0000700627
0000687808
0000778159
0000685487
0000723158
0000685291
0000785753
0000747567

 DAL MASO FRANCESCO OLINDO
 BIANCHINO ANTONIO
 BURZACCHI MATTEO
 GRECO PIERPAOLO
 CAPPA JACOPO
 LOMBARDI STEFANO
 PAVAN LUCREZIA
 LA MANNA CARMELO
 ARRIGHI FRANCESCO
 ZURLO MARCO
 DI SALVATORE GREGORIO
 TORROMINO CONSUELO TERESA
 BARALDI SIMON
 GALFANO MARTINA
 LO CUOCO GIULIA
 FAUDONE JASMINE
 REVERZANI TOMMASO
 GIORGIANNI ALESSIO
 NOTARPIETRO MARCELLA
 RUGGIERO ALICE
 GORINI CECILIA
 MARCONI ALDO

103
100
64
68
23
57
13
23
27
13
5
5
2
0
0
59
8
1
1
10
21
9

Matricola Candidato Preferenze

Studenti Indipendenti Giurisprudenza

AZIONE UNIVERSITARIA-STUDENTI FUORISEDE

STUDENT OFFICE

UNISI - UNIVERSITARI DI SINISTRA

130

58

153

392

LISTA: Voti

Lista

TN
TN
05
TN
T5
05
T5
RJ
05
T5
RJ
RJ
RJ
RJ
RJ
TN
TN
T5
T5
T5
05
05

T5

RJ

05

TN

0

0

1

2

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     LM0660 - Consiglio del C.d.L.M. Giurisprudenza - Ravenna
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    485       Votanti             77    

Percentuale Votanti 15,88%    Voti Validi         72    

Schede Bianche      1         Schede Nulle        4     

0000692463
0000685332
0000688796
0000690936
0000727578
0000726761
0000726668

 PORZIO ERNESTINA
 BERTACCINI ELISABETTA
 FOSCHI NICOLA
 CROCETTI BERNARDI UMBERTO
 RASO CELESTE
 DI LECCE MARCO
 GABRIELLI JASON

22
18
7
11
7
2
2

Matricola Candidato Preferenze

Student Office Ravenna

UNISI - UNIVERSITARI DI SINISTRA

22

50

LISTA: Voti

Lista

TN
TN
TQ
TN
TQ
TQ
TQ

TQ

TN

1

2

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     LM0881 - Consiglio del C.d.L.M. ciclo unico  Architettura
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    562       Votanti             106   

Percentuale Votanti 18,86%    Voti Validi         77    

Schede Bianche      9         Schede Nulle        20    

0000703631
0000721145
0000694540
0000719844
0000719454
0000720576

 RONZONI MARTA
 CARRIOLI CECILIA
 CORTECCHIA ANNA
 BAGAGLI FILIPPO
 BUCCI ANITA
 MELNYK SARA

36
18
11
8
0
0

Matricola Candidato Preferenze

Universitari Cesena - SPAZI 77

LISTA: Voti

Lista

SM
SM
SM
SM
SM
SM

SM 3

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CL0946 - Consiglio di Corso di Studio di INGEGNERIA BIOMEDICA
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    638       Votanti             190   

Percentuale Votanti 29,78%    Voti Validi         182   

Schede Bianche      6         Schede Nulle        2     

0000651668
0000666071
0000722487
0000753281
0000753185
0000759566

 CRETA GIACOMO
 CONSALICI TERESA
 LOUHICHI NIDHAL
 BETTI VALENTINA
 FERILLI LORENZO
 ZICHELLA MARIO

99
60
60
50
3
3

Matricola Candidato Preferenze

Universitari Cesena - A.St.I.Ce 182

LISTA: Voti

Lista

TJ
TJ
TJ
TJ
TJ
TJ

TJ 3

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CL8849 - Consiglio di Corso di Studio di BENI CULTURALI
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    596       Votanti             22    

Percentuale Votanti 3,69%     Voti Validi         17    

Schede Bianche      4         Schede Nulle        1     

0000775365
0000777666
0000779388
0000778417
0000775353
0000777661

 MONTI GIACOMO
 BERGAMINI ISABELLA
 SCARPI LAURA
 BERTOZZI ALESSANDRO
 FEOLA GIANMARIA
 MARCHESE GIUSEPPE STEFANO

8
4
3
1
2
2

Matricola Candidato Preferenze

UNISI-UNIVERSITARI DI SINISTRA 17

LISTA: Voti

Lista

RC
RC
RC
RC
RC
RC

RC 3

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CL8851 - Consiglio di Corso di Studio di ECONOMIA E COMMERCIO
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    966       Votanti             60    

Percentuale Votanti 6,21%     Voti Validi         56    

Schede Bianche      2         Schede Nulle        2     

0000733154
0000765469
0000734695
0000765875
0000699334

 MARISI TORRE MATTIA
 BENVENUTI NICHOLAS
 CAPONE PASQUALE LUCA
 GIUSTI LORENZO
 BRANDI FEDERICO

22
7
21
5
3

Matricola Candidato Preferenze

Nucleo Universitario Forlì

STUDENT OFFICE

NON SOLO PAROLE

4

20

32

LISTA: Voti

Lista

U0
05
U0
U0
TO

TO

05

U0

0

1

2

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CL0915 - Consiglio del C.d.L. Consulente del Lavoro e delle Relazioni Aziendali
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    754       Votanti             47    

Percentuale Votanti 6,23%     Voti Validi         14    

Schede Bianche      21        Schede Nulle        12    

0000761360
0000770554

 POMES ITALO
 DI NONNO ALBERTO

11
8

Matricola Candidato Preferenze

UNISI - UNIVERSITARI DI SINISTRA 14

LISTA: Voti

Lista

TN
TN

TN 2

N° rappr.
assegnati

*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CL0916 - Consiglio del C.d.L. Giurista d'Impresa e delle Amministrazioni Pubbliche
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    306       Votanti             8     

Percentuale Votanti 2,61%     Voti Validi         5     

Schede Bianche      2         Schede Nulle        1     

0000757425  DI LAURO MATTEO 4

Matricola Candidato Preferenze

UNISI - UNIVERSITARI DI SINISTRA 5

LISTA: Voti

Lista

TN

TN 1

N° rappr.
assegnati

*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CL0921 - Consiglio di C.d.L Ingegneria Edile
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  2 seggi su  2

Corpo Elettorale    326       Votanti             18    

Percentuale Votanti 5,52%     Voti Validi         18    

Schede Bianche      0         Schede Nulle        0     

0000732478
0000758351
0000730830

 AMORE GIAMMARCO
 RIPPA STEFANO
 FINOCCHI GIANLUCA

9
9
8

Matricola Candidato Preferenze

IngeRav 18

LISTA: Voti

Lista

SZ
SZ
SZ

SZ 3

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CL0923 - Consiglio del C.D.L. Ingegneria Elettronica e Telecomunicazioni
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    346       Votanti             41    

Percentuale Votanti 11,85%    Voti Validi         32    

Schede Bianche      5         Schede Nulle        4     

0000753218
0000658338
0000759116

 CAVALLARI LORENZO
 MOSCATO GIULIO
 ZUCCA EMILIANO

17
2
7

Matricola Candidato Preferenze

SindacatoDegliUniversitari

AZIONE UNIVERSITARIA-STUDENTI FUORISEDE

20

12

LISTA: Voti

Lista

SW
RJ
SW

SW

RJ

2

1

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     LM8896 - Consiglio di Corso di Studio di INGEGNERIA CHIMICA E DI PROCESSO
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    530       Votanti             77    

Percentuale Votanti 14,53%    Voti Validi         75    

Schede Bianche      1         Schede Nulle        1     

0000734369
0000734033
0000745208
0000782511
0000783790
0000772242

 MARINELLI PIETRO
 MARCHETTI ANDREA
 D'INTINO PAOLO
 TILLI PAOLA
 PANACEA LUCA
 DE PROPHETIS ALESSANDRO

28
24
22
12
4
2

Matricola Candidato Preferenze

SindacatoDegliUniversitari

STUDENT OFFICE

18

57

LISTA: Voti

Lista

05
05
05
SW
SW
SW

SW

05

0

3

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     LM8891 - Consiglio di Corso di Studio di AUTOMATION ENGINEERING / INGEGNERIA DELL’AUTOMAZIONE
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    602       Votanti             131   

Percentuale Votanti 21,76%    Voti Validi         124   

Schede Bianche      5         Schede Nulle        2     

0000743628
0000723043
0000694890
0000753842
0000768780
0000754158
0000754084

 RE STEFANO
 ZOTTI FEDERICO
 MAGRI MARGHERITA
 ZOFFOLI MATTIA
 CASADEI CLAUDIO
 FABIANI FEDERICO
 SARTI GABRIELE

45
38
24
10
4
8
5

Matricola Candidato Preferenze

AZIONE UNIVERSITARIA-STUDENTI FUORISEDE

STUDENT OFFICE

41

83

LISTA: Voti

Lista

05
05
RJ
05
05
05
05

RJ

05

1

2

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     LM0935 - Consiglio di Corso di Studio di INGEGNERIA ENERGETICA
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    834       Votanti             136   

Percentuale Votanti 16,31%    Voti Validi         127   

Schede Bianche      3         Schede Nulle        6     

0000664761
0000758125
0000744808
0000743835
0000660897

 STELLA MARIA ELENA
 SACCHETTI LORENZO
 MURATORI FRANCESCO
 DILETTI GIOVANNI BATTISTA
 FABBRI GIACOMO

35
27
27
16
3

Matricola Candidato Preferenze

SindacatoDegliUniversitari

STUDENT OFFICE

58

69

LISTA: Voti

Lista

05
SW
05
SW
05

SW

05

1

2

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     LM0936 - Consiglio di Corso di Studio di INGEGNERIA GESTIONALE
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    1368      Votanti             239   

Percentuale Votanti 17,47%    Voti Validi         213   

Schede Bianche      7         Schede Nulle        19    

0000669807
0000691502
0000695354
0000723184
0000771763
0000718577
0000722584
0000731528
0000731409
0000718820
0000719864
0000759390
0000758337

 SANVITI FRANCESCO
 MANONI DARIO
 PLACUCCI GIUSEPPE
 PARIS CHIARA
 D'ANDREA JOLANDA
 POZZATI FABIO
 CAPRARI DAVIDE
 HAGHSHENAS MOHAMMAD MEHDI
 SILVESTRI NICOLA
 SITZIA GIANLUCA
 BONFIGLIOLI GIACOMO
 CAMPANA GIOVANNI
 FOSCHI CHIARA

44
41
38
11
2
6
1
0
0
0
31
13
11

Matricola Candidato Preferenze

UNISI - UNIVERSITARI DI SINISTRA

SindacatoDegliUniversitari

STUDENT OFFICE

29

17

167

LISTA: Voti

Lista

05
05
05
TN
SW
TN
TN
TN
TN
TN
05
05
05

TN

SW

05

0

0

3

N° rappr.
assegnati

*
*
*



31-MAG-16 14:18:29Stampa del 

Elezioni dei rappresentanti degli studenti negli Organi collegiali di governo dell'Ateneo A.A. 2015/16
CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     LM0937 - Consiglio di Corso di Studio di INGEGNERIA INFORMATICA
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    883       Votanti             83    

Percentuale Votanti 9,40%     Voti Validi         50    

Schede Bianche      22        Schede Nulle        11    

0000746000
0000655607
0000753909
0000722748

 CASOLARI DAVIDE
 CHIUSELLI VITTORIO
 GALVANI SIMONE
 GALLETTI MATTEO

17
13
12
5

Matricola Candidato Preferenze

STUDENT OFFICE 50

LISTA: Voti

Lista

05
05
05
05

05 3

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     LM0938 - Consiglio di Corso di Studio di INGEGNERIA MECCANICA
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    1082      Votanti             245   

Percentuale Votanti 22,64%    Voti Validi         206   

Schede Bianche      22        Schede Nulle        17    

0000782016
0000723250
0000731322
0000753645
0000692164
0000733895

 ROSSI ELEONORA
 MONTALTI LUIGI
 GALANTI ANDREA
 CONSALICI RICCARDO
 FERRUCCI PAOLO
 GUIDOZZI SIMONE

91
51
37
28
19
24

Matricola Candidato Preferenze

STUDENT OFFICE 206

LISTA: Voti

Lista

05
05
05
05
05
05

05 3

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     LM8894 - Consiglio di Corso di Studio di INGEGNERIA PER L'AMBIENTE E IL TERRITORIO
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    443       Votanti             52    

Percentuale Votanti 11,74%    Voti Validi         36    

Schede Bianche      11        Schede Nulle        5     

0000691255
0000626757
0000694521

 CANALI ANDREA
 SIMONINI ANNALISA
 FABBRI ERIKA

17
14
13

Matricola Candidato Preferenze

SindacatoDegliUniversitari 36

LISTA: Voti

Lista

SW
SW
SW

SW 3

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CL8772 - Consiglio di Corso di Studio di CULTURE E TECNICHE DELLA MODA
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    729       Votanti             65    

Percentuale Votanti 8,92%     Voti Validi         62    

Schede Bianche      2         Schede Nulle        1     

0000776800
0000780535
0000775679
0000776243

 CAROBENE CHIARA ANNAMARIA
 MAGNANELLI AGNESE
 MORABITO CARLOTTA
 FUSCO FRANCESCO

34
23
23
3

Matricola Candidato Preferenze

STUDENT OFFICE 62

LISTA: Voti

Lista

05
05
05
05

05 3

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CL0956 - Consiglio C.di L DAMS - Discipline delle Arti, della Musica e dello Spettacolo
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    2056      Votanti             67    

Percentuale Votanti 3,26%     Voti Validi         53    

Schede Bianche      12        Schede Nulle        2     

0000707951
0000741505
0000776017

 FERRONE ANIELLO
 GIGLIO FEDERICO
 SANTORIELLO ROBERTA

10
13
10

Matricola Candidato Preferenze

UNISI - UNIVERSITARI DI SINISTRA

Lettere Aperte Studenti Indipendenti

26

27

LISTA: Voti

Lista

T9
TN
T9

TN

T9

1

2

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CL0957 - Consiglio C. di L Filosofia
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    920       Votanti             50    

Percentuale Votanti 5,43%     Voti Validi         36    

Schede Bianche      13        Schede Nulle        1     

0000779604
0000741853
0000741466
0000775496
0000775715
0000740161

 MAZZAGLIA SILVIA
 MURRONE PAOLO
 IAMMARRONE MATTEO
 MARRAS GIORGIO
 BOCCI SILVIA
 DONDI MARGHERITA

10
4
2
2
1
0

Matricola Candidato Preferenze

Lettere Aperte Studenti Indipendenti

Studenti Rivoluzionari

27

9

LISTA: Voti

Lista

T9
T9
T3
T9
T9
T9

T9

T3

3

0

N° rappr.
assegnati

*
*

*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CL8885 - Consiglio di Corso di Studio di SCIENZE DELLA COMUNICAZIONE
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    1533      Votanti             23    

Percentuale Votanti 1,50%     Voti Validi         13    

Schede Bianche      7         Schede Nulle        3     

0000742117
0000742970
0000741033

 BONAZZI LARA
 SCALAS MICHELA
 SOTTILE GIORGIA

7
0
0

Matricola Candidato Preferenze

SindacatoDegliUniversitari

STUDENT OFFICE

1

12

LISTA: Voti

Lista

05
SW
SW

SW

05

0

1

N° rappr.
assegnati

*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     LM0884 - Consiglio del C.d.L.M. Chimica Industriale
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    143       Votanti             54    

Percentuale Votanti 37,76%    Voti Validi         52    

Schede Bianche      1         Schede Nulle        1     

0000781945
0000781869
0000781842
0000781887
0000781997

 CARAMIA SARA
 SCOPONI GIULIA
 MONTI NICOLA
 MONTI ELEONORA
 MIGLIORI EMANUELE

25
25
16
7
8

Matricola Candidato Preferenze

Associazione Studentesca Oasi Felice

STUDENT OFFICE

45

7

LISTA: Voti

Lista

SV
SV
SV
05
SV

SV

05

3

0

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     LM8858 - Consiglio di Corso di Studio di ECONOMIA E GESTIONE AZIENDALE
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    170       Votanti             11    

Percentuale Votanti 6,47%     Voti Validi         7     

Schede Bianche      2         Schede Nulle        2     

0000721742
0000721891

 BATTISTA LEONARDO
 DI MAURO LUCA

6
6

Matricola Candidato Preferenze

NON SOLO PAROLE 7

LISTA: Voti

Lista

U0
U0

U0 2

N° rappr.
assegnati

*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     LM8829 - Consiglio di Corso di Studio di INGEGNERIA DEI PROCESSI E DEI SISTEMI EDILIZI
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    133       Votanti             10    

Percentuale Votanti 7,52%     Voti Validi         10    

Schede Bianche      0         Schede Nulle        0     

0000764020  QUARANTINI FILIPPO 10

Matricola Candidato Preferenze

STUDENT OFFICE 10

LISTA: Voti

Lista

05

05 1

N° rappr.
assegnati

*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     LM8886 - Consiglio di Corso di Studio di SEMIOTICA
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    157       Votanti             11    

Percentuale Votanti 7,01%     Voti Validi         7     

Schede Bianche      4         Schede Nulle        0     

0000773590  DE BORTOLI LUCA 6

Matricola Candidato Preferenze

Dekabrismo 7

LISTA: Voti

Lista

U8

U8 1

N° rappr.
assegnati

*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     LM0970 - Consiglio del C.d.L.M. Filologia, letteratura e tradizione classica
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    183       Votanti             34    

Percentuale Votanti 18,58%    Voti Validi         23    

Schede Bianche      7         Schede Nulle        4     

0000784790  CIRACI ADRIANO 7

Matricola Candidato Preferenze

Lettere Aperte Studenti Indipendenti 23

LISTA: Voti

Lista

T9

T9 1

N° rappr.
assegnati

*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     LM0973 - Consiglio del C.d.L.M. Italianistica, Culture letterarie europee, Scienze linguistiche
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    789       Votanti             28    

Percentuale Votanti 3,55%     Voti Validi         15    

Schede Bianche      9         Schede Nulle        4     

0000786004  MERLI SOFIA 13

Matricola Candidato Preferenze

STUDENT OFFICE 15

LISTA: Voti

Lista

05

05 1

N° rappr.
assegnati

*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     LM8840 - Consiglio di Corso di Studio di COMUNICAZIONE PUBBLICA E D'IMPRESA
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    348       Votanti             43    

Percentuale Votanti 12,36%    Voti Validi         27    

Schede Bianche      9         Schede Nulle        7     

0000736744  SPINIELLO FRANCESCA 18

Matricola Candidato Preferenze

HANDALA Studenti Indipendenti 27

LISTA: Voti

Lista

TB

TB 1

N° rappr.
assegnati

*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     LM0977 - Consiglio del C.d.L.M. Arti visive
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    430       Votanti             17    

Percentuale Votanti 3,95%     Voti Validi         8     

Schede Bianche      7         Schede Nulle        2     

0000762197  LOMBARDO ALESSANDRA 8

Matricola Candidato Preferenze

STUDENT OFFICE 8

LISTA: Voti

Lista

05

05 1

N° rappr.
assegnati

*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     LM0981 - Consiglio del C.d.L.M. Letterature moderne, comparate e postcoloniali
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    257       Votanti             9     

Percentuale Votanti 3,50%     Voti Validi         7     

Schede Bianche      1         Schede Nulle        1     

0000783874  CERNETTI MARIA CHIARA 6

Matricola Candidato Preferenze

STUDENT OFFICE 7

LISTA: Voti

Lista

05

05 1

N° rappr.
assegnati

*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     LM0989 - Consiglio del C.d.L.M. Neuroscienze e Riabilitazione Neuropsicologica - Cesena
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    114       Votanti             16    

Percentuale Votanti 14,04%    Voti Validi         15    

Schede Bianche      1         Schede Nulle        0     

0000766675
0000767557
0000772657

 PERAZZINI ANNA
 MANDALETTI FRANCESCA
 BARBANI CARLOTTA

14
6
3

Matricola Candidato Preferenze

Neuroscienze Cesena 15

LISTA: Voti

Lista

SS
SS
SS

SS 3

N° rappr.
assegnati

*
*
*



31-MAG-16 14:18:29Stampa del 

Elezioni dei rappresentanti degli studenti negli Organi collegiali di governo dell'Ateneo A.A. 2015/16
CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     LM0990 - Consiglio del C.d.L.M. Psicologia Clinica - Cesena
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    282       Votanti             18    

Percentuale Votanti 6,38%     Voti Validi         12    

Schede Bianche      2         Schede Nulle        4     

0000779386
0000774659

 PETRELLI GIOELE
 ANNIBALE LUCIANO

7
6

Matricola Candidato Preferenze

Psicologia Clinica Cesena 12

LISTA: Voti

Lista

UB
UB

UB 2

N° rappr.
assegnati

*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     LM0993 - Consiglio del C.d.L.M. Psicologia Scolastica e di Comunità - Cesena
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    91        Votanti             31    

Percentuale Votanti 34,07%    Voti Validi         18    

Schede Bianche      11        Schede Nulle        2     

0000770855
0000783841
0000771666

 PIZZOLORUSSO FRANCESCO
 BERTA ENRICA
 MACINAGROSSA GIORGIA

13
12
1

Matricola Candidato Preferenze

psicologia scolastica e di comunità 18

LISTA: Voti

Lista

SU
SU
SU

SU 3

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     LM8781 - Consiglio di Corso di Studio di PEDAGOGIA
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    335       Votanti             7     

Percentuale Votanti 2,09%     Voti Validi         4     

Schede Bianche      2         Schede Nulle        1     

0000737777  PERUGINI GLORIA 2

Matricola Candidato Preferenze

UNISI-SPAZIO ALLE IDEE-LISTE DI SINISTRA 4

LISTA: Voti

Lista

TU

TU 1

N° rappr.
assegnati

*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     LM8778 - Consiglio di Corso di Studio di PROGETTAZIONE E GESTIONE DELL'INTERVENTO EDUCATIVO NEL 
DISAGIO SOCIALE
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  2 seggi su  2

Corpo Elettorale    312       Votanti             32    

Percentuale Votanti 10,26%    Voti Validi         30    

Schede Bianche      1         Schede Nulle        1     

0000772936
0000770630
0000770785

 ZANARINI STEFANO
 MEGLIORINI SILVIA
 RAKHSSANE FATIMA ZAHRA

23
21
1

Matricola Candidato Preferenze

UNISI-SPAZIO ALLE IDEE-LISTE DI SINISTRA

insieme per il campus

29

1

LISTA: Voti

Lista

TU
TU
TE

TU

TE

2

1

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     LM8023 - Consiglio del C.d.L.M. Biologia della Salute
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    155       Votanti             13    

Percentuale Votanti 8,39%     Voti Validi         13    

Schede Bianche      0         Schede Nulle        0     

0000781912
0000745864

 GIROLAMINI LUNA
 ANDRIAN EUGENIA

11
4

Matricola Candidato Preferenze

Eu.Lu-Bio 13

LISTA: Voti

Lista

T6
T6

T6 2

N° rappr.
assegnati

*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     LM8782 - Consiglio di Corso di Studio di RELAZIONI INTERNAZIONALI
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    315       Votanti             39    

Percentuale Votanti 12,38%    Voti Validi         37    

Schede Bianche      1         Schede Nulle        1     

0000735311
0000773474
0000759500

 MARACCHIONE FRANK
 BARRANU ENRICO
 MEANI TOMMASO

21
14
13

Matricola Candidato Preferenze

UNISI - UNIVERSITARI DI SINISTRA 37

LISTA: Voti

Lista

TN
TN
TN

TN 3

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     LM8786 - Consiglio di Corso di Studio di SOCIOLOGIA E SERVIZIO SOCIALE
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    204       Votanti             22    

Percentuale Votanti 10,78%    Voti Validi         17    

Schede Bianche      3         Schede Nulle        2     

0000746854  PLUTINO SARA 13

Matricola Candidato Preferenze

HANDALA Studenti Indipendenti 17

LISTA: Voti

Lista

TB

TB 1

N° rappr.
assegnati

*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     LM8876 - Consiglio di Corso di Studio di STATISTICA, ECONOMIA E IMPRESA
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    231       Votanti             58    

Percentuale Votanti 25,11%    Voti Validi         56    

Schede Bianche      2         Schede Nulle        0     

0000765884
0000780655
0000780654
0000746756

 VILLA SIMONE
 FRISONI LUIGI
 MARI ANDREA
 LOCATELLI MATTEO

25
24
6
6

Matricola Candidato Preferenze

STUDENT OFFICE

GAUSS Studenti Indipendenti

38

18

LISTA: Voti

Lista

05
05
TD
05

05

TD

2

1

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     LM8769 - Consiglio di Corso di Studio di AEROSPACE ENGINEERING / INGEGNERIA AEROSPAZIALE
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    428       Votanti             63    

Percentuale Votanti 14,72%    Voti Validi         61    

Schede Bianche      1         Schede Nulle        1     

0000692636
0000765674
0000754060
0000758669

 BOIANI DAVIDE
 MARCHIANI RICCARDO
 CAMPIOLI SERENA
 DI SANNIO CHRISTIAN

26
7
23
3

Matricola Candidato Preferenze

SindacatoDegliUniversitari

STUDENT OFFICE

37

24

LISTA: Voti

Lista

SW
05
SW
05

SW

05

2

1

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CL8767 - Consiglio di Corso di Studio di INGEGNERIA ELETTRONICA PER L'ENERGIA E L'INFORMAZIONE
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    138       Votanti             25    

Percentuale Votanti 18,12%    Voti Validi         17    

Schede Bianche      3         Schede Nulle        5     

0000781536
0000718691
0000658122

 TESTI ENRICO
 VALENTINI ANDREA
 PUCCI LORENZO

11
7
6

Matricola Candidato Preferenze

Universitari Cesena - A.St.I.Ce 17

LISTA: Voti

Lista

TJ
TJ
TJ

TJ 3

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     LM8408 - Consiglio di C.d.LM Economics
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    52        Votanti             21    

Percentuale Votanti 40,38%    Voti Validi         19    

Schede Bianche      2         Schede Nulle        0     

0000761454
0000761739
0000781297

 CRESTI LORENZO
 RE CRISTINA
 TARGA MATTEO

10
10
3

Matricola Candidato Preferenze

RETHINK-Studenti Indipendenti 19

LISTA: Voti

Lista

TM
TM
TM

TM 3

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     LM8412 - Consiglio di C.d.LM Chimica e Tecnologia Farmaceutiche
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    642       Votanti             154   

Percentuale Votanti 23,99%    Voti Validi         146   

Schede Bianche      6         Schede Nulle        2     

0000634821
0000732049
0000697415
0000664144
0000700831
0000709242
0000771814
0000709182
0000772492
0000766027
0000781173

 PICCARI LINDA
 CAMPISI ALESSANDRO
 SANTANGELO LUCA
 ZAVARISE MARTINO
 STANLEY FEDERICO UCHENNA
 ZAMBARDI LUCA
 PANZACCHI VIRGINIA
 PILLON ADRIANO
 BOSIO STEFANO
 PALMISANO SILVIO
 BALDUCCI NOEMI

28
30
7
25
24
5
16
3
8
7
13

Matricola Candidato Preferenze

LINKage - Studenti Indipendenti

AZIONE UNIVERSITARIA-STUDENTI FUORISEDE

STUDENT OFFICE

STUDENTI INDIPENDENTI di FARBIOMOT

13

45

46

42

LISTA: Voti

Lista

05
RJ
U9
05
RJ
U9
05
U9
T8
T8
05

T8

RJ

05

U9

0

1

1

1

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     LM8413 - Consiglio di C.d.LM Farmacia
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    996       Votanti             157   

Percentuale Votanti 15,76%    Voti Validi         139   

Schede Bianche      11        Schede Nulle        7     

0000636331
0900046081
0000781294
0000728137
0000634226
0000662673
0000733808

 MOSCATO LUCIA
 D'AGNANO ANNALAURA
 BATTISTINI DAVIDE
 MARINELLI GIADA
 NIRO CORRADO
 SALVI VIOLA
 SANTARELLI LEONARDO

22
15
24
13
6
0
11

Matricola Candidato Preferenze

AZIONE UNIVERSITARIA-STUDENTI FUORISEDE

STUDENT OFFICE

103

36

LISTA: Voti

Lista

RJ
RJ
05
RJ
RJ
RJ
RJ

RJ

05

2

1

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     LM8414 - Consiglio di C.d.LM Farmacia - Rimini
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    481       Votanti             91    

Percentuale Votanti 18,92%    Voti Validi         80    

Schede Bianche      9         Schede Nulle        2     

0000632140
0000675312
0000774324

 BENVENUTI ANGELICA
 CAVANI ELENA
 STERNINI LARA

72
39
30

Matricola Candidato Preferenze

AZIONE UNIVERSITARIA-STUDENTI FUORISEDE 80

LISTA: Voti

Lista

RJ
RJ
RJ

RJ 3

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     LM8415 - Consiglio di C.d.LM Medicina e Chirurgia
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  2 seggi su  2

Corpo Elettorale    3259      Votanti             815   

Percentuale Votanti 25,01%    Voti Validi         771   

Schede Bianche      21        Schede Nulle        23    

0000703679
0000773898
0000630606
0000703896
0000750447
0000671194
0000719625
0000703718
0000779632

 LUCINI IRENE
 BONGIOVANNI ALBERTO
 FALLANI GUIDO
 MICCOLI DAVIDE
 QUADRELLI FEDERICO
 BERTUCCIOLI EDOARDO
 LUCERTINI GIOVANNI
 PAOLIZZI AGNESE
 SCAIOLI MARIA

141
161
140
125
61
20
16
10
19

Matricola Candidato Preferenze

GRUPPO PROMETEO

STUDENT OFFICE

507

264

LISTA: Voti

Lista

B3
05
B3
B3
05
05
05
05
05

B3

05

2

1

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     LM8420 - Consiglio di C.d.LM Economia e Politica Economica
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    186       Votanti             40    

Percentuale Votanti 21,51%    Voti Validi         38    

Schede Bianche      1         Schede Nulle        1     

0000761322
0000782595

 D'AGUANNO MARIA CRISTINA
 GIACOMINI MARCO

21
6

Matricola Candidato Preferenze

STUDENT OFFICE

RETHINK-Studenti Indipendenti

7

31

LISTA: Voti

Lista

TM
05

05

TM

1

1

N° rappr.
assegnati

*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     LM8785 - Consiglio di Corso di Studio di SVILUPPO LOCALE E GLOBALE
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    159       Votanti             33    

Percentuale Votanti 20,75%    Voti Validi         26    

Schede Bianche      4         Schede Nulle        3     

0000778775  COCCHI MATTIA 23

Matricola Candidato Preferenze

UNISI - UNIVERSITARI DI SINISTRA 26

LISTA: Voti

Lista

TN

TN 1

N° rappr.
assegnati

*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     LM8522 - Consiglio di C.d.LM Biotecnologie Animali
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    48        Votanti             14    

Percentuale Votanti 29,17%    Voti Validi         12    

Schede Bianche      2         Schede Nulle        0     

0000782331  RENSI NICOLÒ 11

Matricola Candidato Preferenze

Biotech animali 12

LISTA: Voti

Lista

U1

U1 1

N° rappr.
assegnati

*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     LM8532 - Consiglio di C.d.LM Progettazione e Gestione degli Ecosistemi Agroterritoriali, Forestali e del Paesaggio
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    62        Votanti             16    

Percentuale Votanti 25,81%    Voti Validi         14    

Schede Bianche      1         Schede Nulle        1     

0000783127  GENOVESI LORENZO 8

Matricola Candidato Preferenze

UNISI - UNIVERSITARI DI AGRARIA 14

LISTA: Voti

Lista

TT

TT 1

N° rappr.
assegnati

*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     LM8540 - Consiglio C. di LM Scienze della Formazione Primaria
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    1532      Votanti             176   

Percentuale Votanti 11,49%    Voti Validi         170   

Schede Bianche      6         Schede Nulle        0     

0000733442
0000668288
0000701495
0000675762
0000702572
0000676107
0000768925
0000700470
0000777463
0000768947
0000746967

 DIODATI LUCIA
 VITALI FRANCESCA
 DELUIGI ELEONORA
 SCHETTINO FEDERICO
 DI PONZIO GIORGIO
 MARCONI ROBERTA
 PAPAGNA ELISABETTA
 SCALZO VIRGINIA
 DE SALVE MARCO
 LEONARDI LORENZO
 TOSI LUCIA

50
46
20
14
19
10
7
2
3
16
4

Matricola Candidato Preferenze

UNISI-SPAZIO ALLE IDEE-LISTE DI SINISTRA

STUDENT OFFICE

Lista Civica PRO.DI.GIO.

35

112

23

LISTA: Voti

Lista

05
05
05
TU
UD
TU
TU
UD
05
05
05

TU

05

UD

0

3

0

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     LM8611 - Consiglio C. di LM Ingegneria dell'Energia Elettrica
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    425       Votanti             67    

Percentuale Votanti 15,76%    Voti Validi         45    

Schede Bianche      15        Schede Nulle        7     

0000693917
0000767226
0000766167

 MONTEMAGGI PABLO
 MICCOLI GIOVANNI
 MANARESI GREGORIO

19
13
5

Matricola Candidato Preferenze

STUDENT OFFICE 45

LISTA: Voti

Lista

05
05
05

05 3

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     LM8614 - Consiglio di C.d.LM Ingegneria e Scienze Informatiche
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    213       Votanti             12    

Percentuale Votanti 5,63%     Voti Validi         10    

Schede Bianche      1         Schede Nulle        1     

0000761838
0000780300
0000764926

 DI MEO GIOVANNI
 RICCI MATTIA
 RICCHELLO ALESSANDRO

7
3
2

Matricola Candidato Preferenze

Universitari Cesena - S.P.R.I.Te. 10

LISTA: Voti

Lista

S6
S6
S6

S6 3

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     LM8617 - Consiglio di C.d.LM Medicina Veterinaria
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    805       Votanti             254   

Percentuale Votanti 31,55%    Voti Validi         236   

Schede Bianche      6         Schede Nulle        12    

0000641146
0000676292
0000665544
0000734178
0000719161
0000721921
0000747172
0000719156

 MONNO ANTONIO
 MARTIN ETTORE
 CIAMMAICHELLA LUCA
 PIERMATTEO SIMONE
 L'ERARIO VERONICA
 ACHILLI CHIARA
 POGGESI GINEVRA
 TORCASIO ELISA

69
51
42
26
17
34
26
39

Matricola Candidato Preferenze

STUDENT OFFICE

Veneranda Pales - UNIVET

38

198

LISTA: Voti

Lista

TH
TH
TH
05
05
TH
TH
TH

05

TH

0

3

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     0900CL - Consiglio del C.d.L.M. Economia e Professione
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    130       Votanti             14    

Percentuale Votanti 10,77%    Voti Validi         14    

Schede Bianche      0         Schede Nulle        0     

0000780515  SILVA ANDREA 13

Matricola Candidato Preferenze

STUDENT OFFICE 14

LISTA: Voti

Lista

05

05 1

N° rappr.
assegnati

*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CL8040 - Consiglio di Corso di Studio di SERVIZIO SOCIALE
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    366       Votanti             21    

Percentuale Votanti 5,74%     Voti Validi         13    

Schede Bianche      4         Schede Nulle        4     

0000759901
0000758504
0000767894

 ADAMI LAURA
 LAPEGNA SOFIA
 CELLINI GIOVANNI

7
7
0

Matricola Candidato Preferenze

HANDALA Studenti Indipendenti 13

LISTA: Voti

Lista

TB
TB
TB

TB 2

N° rappr.
assegnati

*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CL8009 - Consiglio del C.d.L. Informatica
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    590       Votanti             45    

Percentuale Votanti 7,63%     Voti Validi         34    

Schede Bianche      9         Schede Nulle        2     

0000784500
0000771721
0000691282
0000784685
0000694776

 MONTECCHIARI LEONARDO
 SCIULLO LUCA
 PIRRUCCIO PAOLO
 FONTANESI MARIA ELEONORA
 ZANINI CRYSTLE

11
9
2
1
1

Matricola Candidato Preferenze

/SI - SCIENZE INDIPENDENTI 34

LISTA: Voti

Lista

RA
RA
RA
RA
RA

RA 3

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     LM0971 - Consiglio del C.d.L.M. Geografia e processi territoriali
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    62        Votanti             9     

Percentuale Votanti 14,52%    Voti Validi         9     

Schede Bianche      0         Schede Nulle        0     

0000731439
0000783797
0000747549

 MIRABELLA CARMELO
 LUNA MARIANNA
 TURCI GIACOMO

6
4
3

Matricola Candidato Preferenze

Geografia Popolare 9

LISTA: Voti

Lista

TW
TW
TW

TW 3

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     LM8875 - Consiglio di Corso di Studio di SCIENZE STATISTICHE
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    78        Votanti             24    

Percentuale Votanti 30,77%    Voti Validi         22    

Schede Bianche      1         Schede Nulle        1     

0000763377  PALMA MARCO 15

Matricola Candidato Preferenze

GAUSS Studenti Indipendenti 22

LISTA: Voti

Lista

TD

TD 1

N° rappr.
assegnati

*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CL8850 - Consiglio di Corso di Studio di LETTERE
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    2052      Votanti             177   

Percentuale Votanti 8,63%     Voti Validi         165   

Schede Bianche      7         Schede Nulle        5     

0000685956
0000775787
0000742712
0000775756
0900050298
0000742647
0000706394
0000742710
0000777512
0000775302
0000705909
0000777997
0000740208
0000778577

 BUA MARTINA
 INGLIMA CONCETTA
 MASSACCESI GIORGIA
 LAMPONI GIULIA
 CALAMANDREI ELEONORA
 BERTINI ILARIA
 CHIUSANO NOEMI
 COLLI GIULIA
 ROMAGNOLI FRANCESCO
 GENUARDI GRAZIA
 CASOTTO ELISA
 GUERRA FRANCESCO
 NIOLA IVANO
 UGOLINI AGNESE

32
19
31
8
18
15
8
6
4
0
1
2
1
0

Matricola Candidato Preferenze

Lettere Aperte Studenti Indipendenti

STUDENT OFFICE

UNISI - UNIVERSITARI DI SINISTRA

59

76

30

LISTA: Voti

Lista

05
T9
05
TN
T9
05
T9
TN
TN
TN
T9
05
05
05

T9

05

TN

1

2

0

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CL8965 - Consiglio di Corso di Studio di BUSINESS AND ECONOMICS/ECONOMIA E GESTIONE DI IMPRESA
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    404       Votanti             94    

Percentuale Votanti 23,27%    Voti Validi         89    

Schede Bianche      3         Schede Nulle        2     

0000695982
0000719974

 DALL'ARA PIETRO
 CASCIO EUGENIO

30
36

Matricola Candidato Preferenze

STUDENT OFFICE

RETHINK-Studenti Indipendenti

39

50

LISTA: Voti

Lista

TM
05

05

TM

1

1

N° rappr.
assegnati

*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CL8873 - Condsiglio di Corso di Studio SCIENZE STATISTICHE
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    478       Votanti             151   

Percentuale Votanti 31,59%    Voti Validi         39    

Schede Bianche      74        Schede Nulle        38    

0000772725
0000778010

 VITALI MARIA
 RICCI MARGHERITA

21
5

Matricola Candidato Preferenze

STUDENT OFFICE 39

LISTA: Voti

Lista

05
05

05 2

N° rappr.
assegnati

*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CL8882 - Consiglio di Corso di Studio di PRODUZIONI ANIMALI
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    363       Votanti             35    

Percentuale Votanti 9,64%     Voti Validi         27    

Schede Bianche      5         Schede Nulle        3     

0000768326  GENTILI MICHELE 23

Matricola Candidato Preferenze

STUDENT OFFICE 27

LISTA: Voti

Lista

05

05 1

N° rappr.
assegnati

*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CL8835 - Condsiglio di Corso di Studio ECONOMICS AND FINANCE /ECONOMIA E FINANZA
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    447       Votanti             33    

Percentuale Votanti 7,38%     Voti Validi         22    

Schede Bianche      7         Schede Nulle        4     

0000694098
0000693232

 LORENZETTI GIACOMO
 PRACUCCI SIMONE

17
17

Matricola Candidato Preferenze

STUDENT OFFICE 22

LISTA: Voti

Lista

05
05

05 2

N° rappr.
assegnati

*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     CL8182 - Condsiglio di Corso di Studio DESIGN DEL PRODOTTO INDUSTRIALE
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    256       Votanti             29    

Percentuale Votanti 11,33%    Voti Validi         28    

Schede Bianche      1         Schede Nulle        0     

0000693460  FRADEANI CLAUDIA 26

Matricola Candidato Preferenze

STUDENT OFFICE 28

LISTA: Voti

Lista

05

05 1

N° rappr.
assegnati

*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     0897LM - Condsiglio di Corso di Studio DIREZIONE AZIENDALE
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    231       Votanti             20    

Percentuale Votanti 8,66%     Voti Validi         12    

Schede Bianche      6         Schede Nulle        2     

0000784179  PERISUTTI MATTEO 12

Matricola Candidato Preferenze

STUDENT OFFICE 12

LISTA: Voti

Lista

05

05 1

N° rappr.
assegnati

*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     LM8878 - Condsiglio di Corso di Studio SCIENZE DELLE PROFESSIONI SANITARIE DELLA PREVENZIONE
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    15        Votanti             12    

Percentuale Votanti 80,00%    Voti Validi         12    

Schede Bianche      0         Schede Nulle        0     

0000782870
0000782915
0000782811

 MASTINI ORIETTA
 SPAGNOLI PATRIZIA
 GIACOMINO FAUSTO

8
8
5

Matricola Candidato Preferenze

Lista unica 12

LISTA: Voti

Lista

TR
TR
TR

TR 3

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     LM0899 - Condsiglio di Corso di Studio ECONOMIA E DIRITTO
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    120       Votanti             18    

Percentuale Votanti 15,00%    Voti Validi         11    

Schede Bianche      4         Schede Nulle        3     

0000769017  GALICI GABRIELE 11

Matricola Candidato Preferenze

RETHINK-Studenti Indipendenti 11

LISTA: Voti

Lista

TM

TM 1

N° rappr.
assegnati

*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     LM0901 - Condsiglio di Corso di Studio FINANZA, INTERMEDIARI E MERCATI
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    196       Votanti             31    

Percentuale Votanti 15,82%    Voti Validi         27    

Schede Bianche      2         Schede Nulle        2     

0000781291
0000772496

 MONTEBELLI GIACOMO
 MELCHIONI ENRICO WIDMER

22
17

Matricola Candidato Preferenze

STUDENT OFFICE 27

LISTA: Voti

Lista

05
05

05 2

N° rappr.
assegnati

*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     LM8884 - Condsiglio di Corso di Studio SCIENZE E TECNOLOGIE AGRARIE
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    233       Votanti             52    

Percentuale Votanti 22,32%    Voti Validi         37    

Schede Bianche      7         Schede Nulle        8     

0000771976
0000761447
0000761452
0000744174

 LEONI LIVIO
 STIASSI GUGLIELMO
 PERAZZOLO CHIARA
 DONNINI MATTEO

21
19
18
2

Matricola Candidato Preferenze

STUDENT OFFICE 37

LISTA: Voti

Lista

05
05
05
05

05 3

N° rappr.
assegnati

*
*
*
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CLASSIFICA NON UFFICIALE DELL'ORGANO: 
     LM0930 - Consiglio di Corso di Studio di INGEGNERIA CIVILE
     NÂ° rappresentanti da eleggere: 3

Dati provenienti da  1 seggi su  1

Corpo Elettorale    1176      Votanti             192   

Percentuale Votanti 16,33%    Voti Validi         182   

Schede Bianche      10        Schede Nulle        0     

0000785657
0000766140
0000763602
0000658711
0000730980
0000782884

 RAULE GIACOMO
 PAPA DAVIDE
 BETTELLI LUCIA
 BRIGHI SARA
 BASILICO GIUSEPPE
 PEZZI LUIGI

44
44
33
22
10
9

Matricola Candidato Preferenze

SindacatoDegliUniversitari

STUDENT OFFICE

74

108

LISTA: Voti

Lista

05
SW
05
05
05
05

SW

05

1

2

N° rappr.
assegnati

*
*
*


